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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АРТУР ЛОРКОВСЬКИЙ:
«Створений нами 
фонд підтримки 

енергетики України 
вже акумулював понад 
900 мільйонів євро. І ми 
співпрацюємо з новими 

донорами, щоб 
поповнити його».  

Українсько-литовські  
міжурядові 
консультації —  
ще цього року

ТЕЛЕФОННА РОЗМОВА. Прем’єр-міністр України Денис 
Шмигаль обговорив з новообраним главою уряду Литви Гінта-
утасом Палуцкасом перспективи подальшої співпраці між кра-
їнами. Одним із ключових підсумків розмови стала домовле-
ність про проведення спільних міжурядових консультацій у Ки-
єві до кінця нинішнього року.

Глава українського уряду привітав пана Палуцкаса із призна-
ченням на посаду та формуванням нового складу уряду Литви. 
Денис Шмигаль відзначив стратегічний характер партнерства 
між країнами, а також особливу роль Литви як одного з най-
більших міжнародних прихильників України.

«Литва — один з найбільших прибічників й адвокатів на-
шої держави на міжнародній арені. Цінуємо рішення литов-
ських друзів щорічно надавати 0,25% ВВП на потреби безпе-
ки та оборони нашої держави», — наголосив Прем’єр-міністр 
України.

Від початку повномасштабного вторгнення росії Литва нада-
ла допомогу Україні на суму понад 1,5 млрд євро, що відпо-
відає 2% ВВП країни. Сторони підтвердили наміри продовжу-
вати реалізацію спільних проєктів у ключових галузях та під-
тримку України в інтеграції до Європейського Союзу і НАТО, 
що є важливими пунктами програми нового уряду Литви, пові-
домляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Як інформує Литовське національне радіо і телебачення, від-
повідаючи напередодні на запитання парламентарів у Сеймі, 
Гінтаутас Палуцкас запевнив, що новий уряд проводитиме кон-
структивну і передбачувану зовнішню політику, забезпечить 
захист населення від зовнішніх загроз, а також повністю під-
тримуватиме Україну.

4,2 млрд дол.
становив обсяг прямих іноземних 

інвестицій в Україні торік. Цього року в 
уряді очікують його збільшення на 20%

Найважливіші 
потреби 
профінансують 
напряму

Директор секретаріату Енергетичного співтовариства 
про інтенсивні закупівлі обладнання, яке постійно 
нищить росія ракетними та дроновими атаками
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць     150 грн
На 3 місяці     450 грн
  

На 6 місяців     900 грн
На 12 місяців     1800 грн  

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, 
наступного року на закупівлю дронів у держбюджеті 
закладено 100 мільярдів гривень

Міністерство оборони спрямує до-
датково 1,1 мільярда гривень для 

закупівлі безпілотників. Про це по-
відомив учора, відкриваючи чергове 
урядове засідання, Прем’єр-міністр 
Денис Шмигаль. За його словами, ці 
кошти буде перераховано безпосе-
редньо бригадам для фінансування 
найважливіших потреб. 

«Президент дав уряду доручення 
підвищити пряме фінансування бри-
гад для додаткової закупівлі дронів. 
Сьогодні це доручення буде викона-
но», — наголосив Денис Шмигаль.  

Глава уряду зазначив, що загалом 
цього місяця Міноборони напряму пе-

рерахує військовим бригадам 4,3 млрд 
грн. Як зазначив Прем’єр-міністр, за 
11 місяців цього року таке пряме фі-
нансування становило  27,2 млрд грн, 
з яких 8,8 млрд спрямовано на заку-
півлю безпілотників, 3,9 млрд грн — 
іншого озброєння та техніки, 2,1 млрд 
— автомобілів та 1,5 млрд грн —  за-
собів РЕБ. Денис Шмигаль повідомив, 
що за десять місяців 2024 року уряд 
витратив 229 млрд грн на придбан-
ня військової техніки, озброєння, боє-
припасів, продукції оборонного при-
значення, засобів індивідуального за-
хисту, продуктів харчування для Сил 
безпеки та оборони. Крім того, ще 226 

млрд грн за цей період спрямовано на 
придбання товарів для задоволення 
потреб Збройних сил України. 

«Щодо прямого фінансування бри-
гад, то уряд ухвалив рішення, що на-
ступного року воно буде не меншим, 
ніж цього. Це особливо важливо для 
швидкої закупівлі дронів, яких цьо-
го року плануємо виготовити понад 
1,5 мільйона. Наступного року на за-
купівлю дронів у держбюджеті також 
закладено 100 мільярдів гривень», — 
повідомив Прем’єр, наголосивши, що 
держава готова інвестувати та 
підтримувати українських ви-
робників. 2
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ДОКУМЕНТИ
¨ не застосовано судові процедури банкрутства (неплатоспроможності), перед-

бачені Кодексом України з процедур банкрутства, та/або не перебуваю на стадії лік-
відації;
¨ не притягався (не притягалася) до кримінальної відповідальності та/або не маю 

незняту чи непогашену судимість, та/або не перебуваю в розшуку;
¨ не застосовуються спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санк-

ції) відповідними рішеннями Ради національної безпеки і оборони України, введени-
ми в дію Указом Президента України щодо застосування персональних спеціальних 
економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до Закону Укра-
їни «Про санкції»;
¨ станом на дату подання заявки фактично не перебуваю на тимчасово окупо-

ваних Російською Федерацією територіях України  (на яких не визначена дата за-
вершення тимчасової окупації) відповідно до наказу Мінреінтеграції та не проваджу 
свою господарську діяльність на цих територіях;
¨ не проваджу господарську діяльність на території Російської Федерації та Рес-

публіки Білорусь;
¨ керівник та/або кінцевий бенефіціарний власник не включений до Єдиного дер-

жавного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопору-
шення;
¨ ознайомлений (ознайомлена) з необхідністю подання інформації про всіх 

пов’язаних осіб у розумінні підпункту 14.1.159 пункту 14.1 статті 14 Податкового ко-
дексу України, які протягом бюджетного року є одержувачами такої державної під-
тримки, а також про зміни стосовно таких пов’язаних осіб;
¨ відсутня заборгованість з платежів, контроль за справлянням яких покладено 

на контролюючі органи, на дату її оформлення.
7. Реквізити поточного банківського рахунка отримувача бюджетних коштів:
найменування банку __________________________________________________
ідентифікаційний код юридичної особи згідно з ЄДРПОУ ____________________
IBAN (юридичної особи, фізичної особи — підприємця) _____________________
____________________________________________________________________
¨ 8. З вимогами та умовами Порядку використання коштів, передбачених у дер-

жавному бюджеті для надання фінансової підтримки виробникам, які займаються 
сільськогосподарською діяльністю з розведення, утримання, вирощування прісно-
водної риби на деокупованих та постраждалих від бойових дій територіях, затвер-
дженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2024 р. № 1409, озна-
йомлений (ознайомлена) і зобов’язуюсь їх виконувати. 
¨ 9. Інформація, наведена у заявці, є достовірною. 
¨ 10. Даю згоду на перевірку достовірності відомостей, зазначених у цій заявці та 

документах, що додаються до неї, відповідно до Порядку використання коштів, пе-
редбачених у державному бюджеті для надання фінансової підтримки виробникам, 
які займаються сільськогосподарською діяльністю з розведення, утримання, виро-
щування прісноводної риби на деокупованих та постраждалих від бойових дій те-
риторіях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2024 
р. № 1409.
¨ 11. У разі отримання вимоги від Мінагрополітики про повернення бюджетних 

коштів та у зв’язку з наданням під час подання заявки на отримання бюджетних ко-
штів недостовірної інформації зобов’язуюся протягом місяця повернути отримані ко-
шти у повному обсязі.

12. Власне ім’я, прізвище отримувача** __________________________________
____________________________________________________________________
___________
* Для фізичних осіб — підприємців, які через свої релігійні переконання відмовляються від при-

йняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це 
відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.

** На заявку накладається кваліфікований електронний підпис або удосконалений електронний 
підпис, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису отримувача.

Додаток 2  
до Порядку 

ЗАЯВКА 
на отримання коштів, передбачених у державному бюджеті для фінансової 
підтримки на часткове відшкодування вартості придбання рибопосадкового 
матеріалу для зариблення водойм з ціллю виробництва товарної продукції

1. Особа 
¨ Юридична особа        ¨ Фізична особа — підприємець         
Ідентифікаційний код юридичної особи згідно з ЄДРПОУ ____________________
Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія  

(за наявності) та номер паспорта* _________________________________________
____________________________________________________________________
2. Найменування юридичної особи/прізвище, власне ім’я, по батькові  (за наяв-

ності) фізичної особи — підприємця _______________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
3. Місцезнаходження юридичної особи/місце проживання фізичної особи — під-

приємця _______________________________________________________________
____________________________________________________________________ 
Контактні дані (номер телефону, адреса електронної пошти)  
____________________________________________________________________
стать:                          ¨ Ч                                ¨ Ж
4. Адреса потужності за місцезнаходженням або задекларованим/ зареєстрова-

ним місцем проживання (перебування) оператора ринку, в управлінні якого перебу-
ває така потужність __________________________

5.  Напрям підтримки:
часткове відшкодування до 30 відсотків вартості придбання рибопосадкового ма-

теріалу для зариблення водойм з ціллю виробництва товарної продукції (без ураху-
вання податку на додану вартість) у _____ році становить __________ тис. гривень, 
у тому числі за видами риб:

Назва виду  
відповідно  
до форми  

№ 
1А-аквакультура

Обсяг  
придбаного рибо 

посадкового  
матеріалу, штук

Загальна сума витрат, понесе-
них на придбання рибо посад-
кового матеріалу (без ураху-
вання податку на додану вар-

тість), тис. гривень

Часткове  
відшкодування  
до 30 відсотків,  

тис. гривень

До заяви додається:
¨ копія звіту про аквакультуру за формою № 1А-аквакультура (річна), затвердже-

ною наказом Мінагрополітики від 11 вересня 2023 р. № 1655, прийнятого територі-
альним органом Держрибагентства за минулий рік;
¨ копії договору (у разі наявності) та товарно-транспортних накладних, що під-

тверджують вартість придбання рибопосадкового матеріалу для зариблення водойм 
з ціллю виробництва товарної продукції (без урахування податку на додану вартість);
¨ копія ветеринарного документа, передбаченого законодавством, про відсут-

ність небезпечних захворювань у господарствах, з яких здійснюється транспорту-
вання об’єктів відтворення, виданого відповідно до Порядку видачі ветеринарних до-
кументів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 листопада  
2013 р. № 857 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 92, ст. 3401);
¨ копія заповненої форми № А-11 «Зведена відомість про зариблення», затвер-

дженої наказом Мінагрополітики від 19 червня 2012 р. № 362;
¨ засвідчені підписом керівника суб’єкта господарювання або фізичною особою 

— підприємцем копії первинних документів, що підтверджують відповідні витрати та 
облік рибопосадкового матеріалу, зокрема документів про здійснення оплати за них;
¨ письмове зобов’язання щодо повернення до державного бюджету в місячний 

строк бюджетних коштів у разі встановлення контролюючими органами факту їх не-
законного одержання;
¨ довідка з ДПС про відсутність заборгованості з платежів, контроль за справлян-

ням яких покладено на контролюючі органи, на дату її оформлення;

¨ копії документів (за наявності), які підтверджують право власності/ користуван-
ня водними об’єктами чи земельними ділянками, на яких розташовані потужності.

6. Підтверджую нижченаведене:
¨ не застосовано судові процедури банкрутства (неплатоспроможності), передба-

чені Кодексом України з процедур банкрутства, та/або не перебуваю на стадії ліквідації;
¨ не притягався (не притягалася) до кримінальної відповідальності та/або не маю 

незняту чи непогашену судимість, та/або не перебуваю в розшуку;
¨ не застосовуються спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) від-

повідними рішеннями Ради національної безпеки і оборони України, введеними в дію 
Указом Президента України щодо застосування персональних спеціальних економічних 
та інших обмежувальних заходів (санкцій) відповідно до Закону України «Про санкції»;
¨ станом на дату подання заявки фактично не перебуваю на тимчасово окупо-

ваних Російською Федерацією територіях України (на яких не визначена дата за-
вершення тимчасової окупації) відповідно до наказу Мінреінтеграції та не проваджу 
свою господарську діяльність на цих територіях;
¨ не проваджу господарську діяльність на території Російської Федерації та Рес-

публіки Білорусь;
¨ керівник та/або кінцевий бенефіціарний власник не включений до Єдиного дер-

жавного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов’язані з корупцією правопору-
шення;
¨ ознайомлений (ознайомлена) з необхідністю подання інформації про всіх 

пов’язаних осіб у розумінні підпункту 14.1.159 пункту 14.1 статті 14 Податкового ко-
дексу України, які протягом бюджетного року є одержувачами такої державної під-
тримки, а також про зміни стосовно таких пов’язаних осіб;
¨ відсутня заборгованість з платежів, контроль за справлянням яких покладено 

на контролюючі органи, на дату її оформлення.
7. Реквізити поточного банківського рахунка отримувача бюджетних коштів:
найменування банку __________________________________________________
____________________________________________________________________
ідентифікаційний код юридичної особи згідно з ЄДРПОУ ____________________
___________________________________________________________________
IBAN (юридичної особи, фізичної особи — підприємця) _____________________
____________________________________________________________________
¨ 8. З вимогами та умовами Порядку використання коштів, передбачених у дер-

жавному бюджеті для надання фінансової підтримки виробникам, які займаються 
сільськогосподарською діяльністю з розведення, утримання, вирощування прісно-
водної риби на деокупованих та постраждалих від бойових дій територіях, затвер-
дженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2024 р. № 1409, озна-
йомлений (ознайомлена) і зобов’язуюсь їх виконувати. 
¨ 9. Інформація, наведена у заявці, є достовірною. 
¨ 10. Даю згоду на перевірку достовірності відомостей, зазначених у цій заявці та 

документах, що додаються до неї, відповідно Порядку використання коштів, передба-
чених у державному бюджеті для надання фінансової підтримки виробникам, які за-
ймаються сільськогосподарською діяльністю з розведення, утримання, вирощування 
прісноводної риби на деокупованих та постраждалих від бойових дій територіях, за-
твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2024 р. № 1409.
¨ 11. У разі встановлення контролюючими органами факту незаконного одер-

жання та у зв’язку з наданням під час подання заявки на отримання бюджетних ко-
штів недостовірної інформації зобов’язуюся протягом місяця повернути отримані ко-
шти у повному обсязі.

12. Власне ім’я, прізвище отримувача** __________________________________
____________________________________________________________________
____________
* Для фізичних осіб — підприємців, які через свої релігійні переконання відмовляються від при-

йняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це 
відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.

** На заявку накладається електронний підпис отримувача, що базується на кваліфікованому 
сертифікаті електронного підпису.

Додаток 3  
до Порядку

ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ 
отримувачів, які мають право на отримання фінансової підтримки шляхом часткового відшкодування витрат на вирощування рибопосадкового матеріалу з ціллю його подальшої реалізації, 

по _____________________________ області станом  на ___________________20____ р.

Поряд-
ковий 
номер

Найменування підприємства, 
прізвище, власне ім’я, по бать-

кові (за наявності) фізичної 
особи — підприємця

Код згідно з ЄДРПОУ/  
реєстраційний номер облікової 

картки платника податків або серія 
(за наявності) та номер паспорта*

Місцезнаходження/ 
місце проживання

Адреса потужності за місцезнаходженням або 
задекларованим/ зареєстрованим місцем  

проживання (перебування) оператора ринку, в 
управлінні якого перебуває така потужність

Реквізити поточного 
банківського рахунка 

отримувача  
бюджетних коштів

Обсяг вирощеного  
рибопосадкового  
матеріалу, штук

Загальна сума витрат, понесених на 
вирощування рибопосадкового  

матеріалу (без урахування податку на 
додану вартість), тис. гривень

Часткове відшкодування  
до 30 відсотків,  

тис. гривень

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Фізичні особи — підприємці

1.
2.

Разом за розділом I
ІІ. Сільськогосподарські товаровиробники — юридичні особи незалежно від організаційно-правової форми

3.
4.

Разом за розділом IІ 
Усього

____________
* Для фізичних осіб — підприємців, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.

Голова комісії з прийняття рішень щодо виплати бюджетних коштів _____________
      (підпис) 

                          __________________________________________________________________________
        (власне ім’я та прізвище)

Додаток 4  
до Порядку

ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ 
отримувачів, які мають право на отримання фінансової підтримки шляхом часткового відшкодування вартості придбання рибопосадкового матеріалу для зариблення водойм з ціллю виробництва товарної продукції, 

по _____________________________області станом на ___________________20____ р.

Порядковий 
номер

Найменування підприємства,  
прізвище, власне ім’я, по батькові  
(за наявності) фізичної особи —  

підприємця

Код згідно з ЄДРПОУ/ реєстраційний 
номер облікової картки платника  

податків або серія (за наявності) та 
номер паспорта*

Місцезнаходження/ 
місце проживання

Адреса потужності за місцезнаходжен-
ням або задекларованим/ зареєстрова-
ним місцем проживання (перебування) 

оператора ринку, в управлінні  
якого перебуває така потужність

Реквізити поточного  
банківського рахунка  

отримувача бюджетних 
коштів

Обсяг придбаного 
рибопосадкового 
матеріалу, штук

Загальна сума витрат,  
понесених на придбання  

рибопосадкового матеріалу  
(без урахування податку  

на додану вартість),  
тис. гривень

Часткове відшкодування 
до  30 відсотків,  

тис. гривень

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Фізичні особи — підприємці

1.
2.

Разом за розділом I
ІІ. Сільськогосподарські товаровиробники — юридичні особи незалежно від організаційно-правової форми

3.
4.

Разом за розділом II
Усього

________________
* Для фізичних осіб — підприємців, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті.

Голова комісії з прийняття рішень щодо виплати бюджетних коштів  _____________
(підпис) 

                            _____________________________________________________________________________                              (власне ім’я та прізвище)

«___» ____________ 20__ р. 

   КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 10 грудня 2024 р. № 1410 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  

від 11 жовтня 2016 р. № 768  
і від 14 травня 2024 р. № 603

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 768 «Про 

утворення Офісу реформ» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 87, ст. 2827; 2023 р.,  
№ 105, ст. 6282) і від 14 травня 2024 р. № 603 «Про деякі питання сприяння ко-
ординації діяльності центральних органів виконавчої влади для підтримки участі 
України у Багатосторонній координаційній платформі донорів для України» (Офі-
ційний вісник України, 2024 р., № 51, ст. 3087, № 55, ст. 3285, № 71, ст. 4253) змі-
ни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 10 грудня 2024 р. № 1410
ЗМІНИ, 

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України  
від 11 жовтня 2016 р. № 768 і від 14 травня 2024 р. № 603

1. В абзаці дев’ятому пункту 3 Положення про Офіс реформ, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 768, слова «Багатосто-
ронньої координаційної платформи донорів для України» замінити словами «Україн-
ської платформи донорів».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 14 травня 2024 р. № 603:
1) у назві, пунктах 1 і 2 постанови слова «у Багатосторонній координаційній плат-

формі донорів для України» замінити словами «в Українській платформі донорів»;
2) у Порядку сприяння координації діяльності центральних органів виконавчої 

влади для підтримки участі України у Багатосторонній координаційній платформі до-
норів для України, затвердженому зазначеною постановою:

у назві Порядку слова «у Багатосторонній координаційній платформі донорів для 
України» замінити словами «в Українській платформі донорів»;

в абзаці першому пункту 1 слова «Багатосторонньою координаційною платфор-
мою донорів для України (далі — Багатостороння платформа)» замінити словами 
«Українською платформою донорів (далі — Платформа)»;

у пункті 3:
в абзацах третьому і четвертому слова «Багатосторонньої координаційної плат-

форми донорів для України» замінити словами «Української платформи донорів»;
в абзаці п’ятому слова «Багатосторонньої координаційної платформи донорів» за-

мінити словами «Української платформи донорів»;

в абзаці третьому пункту 12 слова «Багатосторонньої платформи донорів для 
України» замінити словами «Української платформи донорів»;

у тексті Порядку:
слова «у Багатосторонній координаційній платформі донорів для України» замі-

нити словами «в Українській платформі донорів»;
слова «Багатостороння платформа» в усіх відмінках замінити словом «Платфор-

ма» у відповідному відмінку;
3) у додатку до постанови: 
у назві додатка слова «у Багатосторонній координаційній платформі донорів для 

України» замінити словами «в Українській платформі донорів»;
позицію 
«Міністр фінансів, заступник Голови Керівної ради, представник України у Багато-

сторонній координаційній платформі донорів для України» 
замінити такою позицією:
«Міністр фінансів, заступник Голови Керівної ради, представник України в Укра-

їнській платформі донорів»;
позицію 
«Віце-прем’єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України» 
замінити такою позицією:
«Віце-прем’єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Украї-

ни — Міністр юстиції»;
позицію 
«Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад, терито-

рій та інфраструктури України» 
замінити такою позицією 
«Віце-прем’єр-міністр з відновлення України — Міністр розвитку громад та те-

риторій»;
позицію «Міністр юстиції» виключити.
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Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 10.12.2024 року Глущенка Віталія Вікто-
ровича визнати винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111 (в редакції Закону України про кримінальну від-
повідальність станом на 05.10.2023 року), ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України та призначити покарання:

- за ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Закону України про кримінальну відповідальність станом на 05.10.2023 року) — 
у виді позбавлення волі на строк п›ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна;

- за ч. 7 ст. 111-1 КК України — у виді позбавлення волі на строк п›ятнадцять років з позбавленням права обіймати по-
сади в правоохоронних органах на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна;

- за ч. 1 ст. 258-3 КК України — у виді позбавлення волі на строк чотирнадцять років з конфіскацією всього належ-
ного йому майна;

- за ч. 2 ст. 260 КК України — у виді позбавлення волі на строк вісім років з конфіскацією всього належного йому 
майна. 

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим остаточно призначе-
но обвинуваченому покарання за сукупністю злочинів - у виді позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з позбавлен-
ням права обіймати посади в правоохоронних органах на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всього належного йо-
му майна.

На підставі ч. 2 ст. 52, ст. 54 КК України позбавлено Глущенка Віталія Вікторовича спеціального звання «майор міліції».
Строк відбуття покарання обвинуваченому Глущенку В.В. слід рахувати з моменту його фактичного затримання. 
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. 
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 

Вирок може бути оскаржено в Івано-Франківському апеляційному суді протягом тридцяти днів з дня його проголошен-
ня, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд.   

Суддя Наталія ДЕРКАЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 14.12.2024 у кримінальному провадженні 

№ 12024052770000226, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.05.2024 за ознаками вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким грома-
дянка України Хаджинова Ольга Борисівна, 10.03.1967 року народження, обґрунтовано підозрюється у здійсненні громадянином 
України дій спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОЇ ХАДЖИНОВОЇ О. Б.
Громадянка України, Хаджинова Ольга Борисівна, 10.03.1967 року народження, уродженка с. Стара Некрасівка, Ізмаїлського 

р-ну, Одеської області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н, смт. Мангуш, вул. 
Котанова, буд.  46, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 
00 хв. 18.12.2024 до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької об-
ласті) ГУ СБУ в Донецької та Луганської областях Жижоми Ярослава Олександровича до будівлі за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших 
слідчих (процесуальних) дій  за Вашою участю у  кримінальному провадженні № 12024052770000226, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 09.05.2024 за ч. 3 ст. 111-1  КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 19.12.2024, 20.12.2024 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для до-
питу Вас в якості підозрюваної, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні 
№12024052770000226 від 09.05.2024.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК Укра-
їни, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 13 грудня 2024 р. № 1412 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету,  

передбачених Міністерству економіки  
на 2024 рік, і внесення змін до порядків, 

затверджених постановою  
Кабінету Міністрів україни  

від 20 серпня 2024 р. № 952  
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯє:
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити 

у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству еко-
номіки на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видат-
ків державного бюджету шляхом зменшення обсягу видатків розвитку за програ-
мою 1201420 «Компенсація витрат за гуманітарне розмінування земель сільськогос-
подарського призначення» на 483 874,5 тис. гривень та встановлення обсягу видат-
ків споживання за програмою 1201430 «Підтримка внутрішнього попиту на вітчизня-
ні товари та послуги» на зазначену суму.

2. Внести до Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання дер-
жавної грошової допомоги покупцям товарів та послуг українського виробництва в 
рамках Всеукраїнської економічної платформи «Зроблено в Україні», Порядку вико-
ристання коштів, передбачених у державному бюджеті для підтримки внутрішнього 
попиту на вітчизняні товари та послуги, Порядку реалізації експериментального про-
екту щодо надання одноразової державної грошової допомоги «Зимова підтримка» в 
рамках Всеукраїнської економічної платформи «Зроблено в Україні», затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2024 р. № 952 «Про реалізацію 
експериментальних проектів у рамках Всеукраїнської економічної платформи «Зро-
блено в Україні» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 80, ст. 4724, № 90, ст. 5782), 
— із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 22 листопада  
2024 р. № 1330, зміни, що додаються. 

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цієї по-
станови.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 13 грудня 2024 р. № 1412

зМІНИ, 
що вносяться до порядків, затверджених постановою  

Кабінету Міністрів україни від 20 серпня 2024 р. № 952

1. У Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання державної гро-
шової допомоги покупцям товарів та послуг українського виробництва в рамках Все-
української економічної платформи «Зроблено в Україні», затвердженому зазначе-
ною постановою:

1) у пункті 4:
підпункт 13 викласти в такій редакції:
«13) рахунки Мінекономіки — реєстраційний рахунок загального фонду держав-

ного бюджету та спеціальний реєстраційний рахунок, відкриті Мінекономіки в Каз-
начействі для виплати отримувачам кешбеку державної грошової допомоги за раху-
нок коштів бюджетної програми «Підтримка внутрішнього попиту на вітчизняні то-
вари та послуги»;»;

2) пункт 14 після абзацу десятого доповнити новими абзацами такого змісту:
«Вимоги, передбачені абзацом п’ятим підпункту 1 і підпунктом 2 цього пунк-

ту, не застосовуються до операцій з відкриття спеціального рахунка виключно для 
отримання одноразової державної грошової допомоги «Зимова підтримка» відпо-
відно до Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання одноразо-
вої державної грошової допомоги «Зимова підтримка» в рамках Всеукраїнської еко-
номічної платформи «Зроблено в Україні», затвердженого постановою Кабінету Мі-
ністрів України від 20 серпня 2024 р. № 952 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 80, 
ст. 4724, № 90, ст. 5782).

Для участі в експериментальному проекті фізичній особі, яка відкрила спеціаль-
ний рахунок без дотримання вимог абзацу п’ятого підпункту 1 та підпункту 2 цього 
пункту, необхідно звернутися до уповноваженого банку, в якому відкрито такий раху-
нок, для виконання вимог, визначених абзацом п’ятим підпунктів 1 і 2 цього пункту.».

У зв’язку з цим абзаци одинадцятий — тринадцятий вважати відповідно абзацами 
тринадцятим — п’ятнадцятим; 

3) у пункті 15:
абзац дванадцятий після слів «на рахунок Мінекономіки» доповнити словами  

«, з якого здійснювалось перерахування бюджетних коштів»;
4) у пункті 21:
абзаци четвертий — сьомий після слів «на рахунок Мінекономіки» доповнити сло-

вами «, з якого здійснювалось перерахування бюджетних коштів»;
в абзаці восьмому слово «рахунок» замінити словом «рахунки».
2. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для  

підтримки внутрішнього попиту на вітчизняні товари та послуги, затвердженому за-
значеною постановою:

1) у пункті 2:
в абзаці другому слова  «одноразової державної грошової допомоги покупцям то-

варів та послуг українського виробництва в рамках Всеукраїнської економічної плат-
форми «Зроблено в Україні» замінити словами і цифрами «державної грошової до-
помоги покупцям товарів та послуг українського виробництва в рамках Всеукраїн-
ської економічної платформи «Зроблено в Україні», затвердженому постановою  
Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2024 р. № 952 (Офіційний вісник України, 
2024 р., № 80, ст. 4724)»;

2) у пункті 5:
абзац перший викласти в такій редакції:
«Перерахування бюджетних коштів із рахунків Мінекономіки, відкритих в Казна-

чействі, здійснюється:»;
в абзаці сьомому слова «затвердженого Мінекономіки розрахунку» замінити сло-

вами «затвердженого Мінекономіки в межах відповідних фактичних надходжень до 
спеціального фонду державного бюджету розрахунку», а слова «спеціального реє-
страційного» виключити;

в абзаці восьмому слова «напрямами, визначеними абзацами другим та четвер-
тим» замінити словами «напрямом, визначеним абзацом другим»;

доповнити пункт після абзацу восьмого новим абзацом такого змісту:
«Подання про перерахування коштів за напрямом, визначеним абзацом четвер-

тим пункту 4 цього Порядку, формуються в межах помісячного плану асигнувань за-
гального фонду державного бюджету та з урахуванням відповідних фактичних над-
ходжень до спеціального фонду державного бюджету за бюджетною програмою  
«Підтримка внутрішнього попиту на вітчизняні товари та послуги».».

У зв’язку з цим абзац дев’ятий вважати абзацом десятим. 
3. У пункті 12 Порядку реалізації експериментального проекту щодо надання од-

норазової державної грошової допомоги «Зимова підтримка» в рамках Всеукраїн-
ської економічної платформи «Зроблено в Україні», затвердженого зазначеною по-
становою:

1) в абзаці першому після слів «отримувачів допомоги» доповнити словами «в 
межах помісячного плану асигнувань загального фонду державного бюджету та», а 
слово «рахунка» замінити словом «рахунків»;

2) в абзацах четвертому — сьомому слова «на рахунок Мінекономіки» замінити 
словами «на рахунки Мінекономіки, з яких здійснювалось перерахування бюджет-
них коштів»;

3) в абзаці восьмому слово «рахунок» замінити словом «рахунки».

єВрОПЕйСьКИй СуД з ПрАВ ЛЮДИНИ ТА уКрАЇНА

СПрАВА «ЯКОБСОН ПрОТИ уКрАЇНИ» 
(CASE OF YAKOBSON v. UKRAINE)

(Заява № 77736/12)
Стислий виклад рішення від 21 листопада 2024 року

У червні 2005 року колишній власник будинку, який перший заявник придбав у 
2003 році на проведених державною виконавчою службою прилюдних торгах, по-
дав позов, вимагаючи повернути йому будинок як незаконно проданий. Будинок був 
виставлений на продаж на прилюдні торги, оскільки дружина колишнього власни-
ка, яка передала будинок банку у заставу у зв’язку з наданим кредитом, не викона-
ла своїх зобов’язань щодо погашення кредиту. Згодом до провадження було долуче-
но позовну вимогу про виселення заявника та членів його родини (далі — заявники). 

У грудні 2011 року після завершення двох розглядів справи у трьох інстанціях 
Тисменицький районний суд (далі — районний суд) відмовив у задоволенні позо-
вів колишнього власника будинку, постановивши, що продаж будинку був законним. 

Апеляційний суд Івано-Франківської області у січні 2012 року задовольнив апе-
ляційну скаргу спадкоємиці колишнього власника та встановив, що з огляду на різні 
недоліки, договір застави, звернення стягнення та продаж будинку повинні були бу-
ти визнані недійсними; право власності першого заявника мало бути визнане недій-
сним; а його сім’я мала бути виселена, оскільки вони втратили право проживати у бу-
динку. Крім того, суд зобов’язав банк відшкодувати першому заявнику кошти, отри-

мані від продажу, і зобов’язав виконавчу службу відшкодувати йому суму, отрима-
ну в якості винагороди.

Заявники подали касаційну скаргу, стверджуючи, що апеляційний суд помилко-
во скасував рішення районного суду, стверджуючи, що позбавлення їх володіння їх-
нім єдиним житлом і виселення з нього поставило б їх у складне становище. У черв-
ні 2012 року Вищий спеціалізований суд України з розгляду цивільних і кримінальних 
справ відхилив касаційну скаргу заявників, підтримавши обґрунтування апеляційно-
го суду, і до січня 2013 року заявників було виселено. Згодом заявники подали по-
зов проти спадкоємиці колишнього власника та виконавчої служби щодо різниці між 
ухваленим судами відшкодуванням та ринковою вартістю будинку у 2012 році. Суд 
першої інстанції залишив позов проти виконавчої служби без задоволення як необ-
ґрунтований. Апеляційна скарга заявників не була розглянута, оскільки перший за-
явник не сплатив судовий збір.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скар-
жилися за статтями 6, 8 і 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних сво-
бод (далі — Конвенція) та за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції на те, що 
вони незаконно і несправедливо були позбавлені їхнього будинку і виселені з ньо-
го, а також на справедливість та тривалість цивільного провадження й доступ до апе-
ляційного суду.

Розглядаючи скаргу заявників щодо незаконного і несправедливого позбавлення 
їхнього будинку, Європейський суд зазначив, що згідно з його поточною усталеною 
практикою право проживати у певній нерухомості, яким особа не володіє, за загаль-
ним правилом не становить «майно» і як результат визнав цю скаргу прийнятною 
щодо першого заявника та відхилив її щодо інших заявників як несумісну за критері-
єм ratione materiae зі статтею 1 Першого протоколу до Конвенції. 

Перший заявник був позбавлений свого права власності на будинок, оскільки су-
ди встановили, що приватні суб’єкти та представники держави, залучені до вчинен-
ня сукупності правочинів, які завершилися продажем будинку, вчинили низку про-
типравних дій та бездіяльності. Хоча першому заявнику було присуджено суму, що 
дорівнювала вартості придбання будинку, майже одна третина цього відшкодуван-
ня, яку мала сплатити виконавча служба не була сплачена з 2012 року. Цю суму бу-
ло присуджено майже через десять років з дати, коли її було сплачено для придбан-
ня відповідного будинку без врахування інфляції, коливання ринкових цін на неру-
хомість або інших чинників, зумовлених плином часу. Загальна сума відшкодування, 
окрім того, що вона була виплачена лише частково, становила на той момент при-
близно лише одну п’яту ринкової вартості будинку.

Європейський суд зазначив, що в результаті рішень, ухвалених національними су-
дами з метою захисту прав спадкоємиці колишнього власника витрати на відшкоду-
вання шкоди, завданої неправомірними діями третіх осіб були перекладені на пер-
шого заявника, який не був відповідальним за ці неправомірні дії. Ці висновки ра-
зом із висновками про несплату присудженого судом відшкодування виконавчою 
службою свідчать, що перший заявник зазнав індивідуального та надмірного тяга-
ря у зв’язку з позбавленням власності. Отже, було порушено статтю 1 Першого про-
токолу до Конвенції.

Також Європейський суд дійшов висновку, що скарги заявників за статтею 8 Кон-
венції на їхнє виселення є прийнятними та свідчать про порушення цього положення 
у контексті принципів, розроблених у його усталеній практиці.

Щодо скарг за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції Європейський суд дій-
шов висновку, що він розглянув основні юридичні питання в цій справі і немає потре-
би розглядати подальші скарги.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує прийнятними скарги, подані першим заявником за статтею 1 Першо-

го протоколу до Конвенції, і скарги, подані всіма заявниками за статтею 8 Конвенції, 
а скарги, подані другою, третім і четвертим заявниками за статтею 1 Першого прото-
колу до Конвенції — неприйнятними;

2. Постановляє, що було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції що-
до першого заявника;

3. Постановляє, що було порушено статтю 8 Конвенції щодо усіх заявників;
4. Постановляє, що немає потреби розглядати питання прийнятності та суть скарг 

за статтями 6 і 13 Конвенції;
5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити усім заявникам 

спільно загальну суму у розмірі 26 000 (двадцять шість тисяч) євро та додатково су-
му будь-якого податку, що може нараховуватися на цю суму; ця сума має бути кон-
вертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснен-
ня платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на 
зазначену суму нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі гра-
ничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період 
несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

6. Відхиляє решту вимог заявників щодо справедливої сатисфакції.
Інформацію надано урядовим уповноваженим  
у справах європейського суду з прав людини

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 13.12.2024 (судова справа №953/7910/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 02.06.2024, за підо-
зрою громадянина рф Кучманова Олексія Юрійовича, 19.06.1995 р.н., у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені між-
народними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме: у жорстокому поводженні з ци-
вільним населенням, здійсненому за попередньою змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
Громадянина рф Кучманова Олексія Юрійовича, 19.06.1995 р.н., який зареєстрований за адресою: 2-й провулок Іркутський, 

буд. 1, м. Боготол, Красноярський край, РФ, якому необхідно з’явитися о 16 год. 00 хв. 18.12.2024, о 16 год. 00 хв. 19.12.2024, 
о 16 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), 
для отримання копій процесуальних документів та участі у допиті в статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 
139, 140 КПК України. 

уВЕДОМЛЕНИЕ 
о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования

Определением следственного судьи Киевского районного суда г. Харькова от 13.12.2024 (судебное дело №953/7910/24) да-
но разрешение на проведение специального досудебного расследования в уголовном производстве №42024220000000108 
від 02.06.2024, относительно подозрения гражданина рф Кучманова Алексея Юрьевича, 19.06.1995 г.р., в нарушении зако-
нов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено 
Верховным Советом Украины, а именно: жестокое обращение с гражданским населением, совершенному по предварительно-
му сговору группой лиц.

ПОВЕСТКА О ВЫзОВЕ ПОДОзрЕВАЕМОГО
Кучманова Алексея Юрьевича, 19.06.1995 г.р., зарегистрированного по адресу: 2-й проулок Иркутский, д. 1, г. Боготол, 

Красноярский край, РФ, которому необходимо явиться в 16 ч. 00 мин. 18.12.2024, в 16 ч. 00 мин. 19.12.2024, в 16 ч. 00 мин. 
20.12.2024, в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, ул. Мироносицкая, д. 2), для  по-
лучения процессульных документов и участия в допросе в статусе подозреваемого.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, указаны в  
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 13.12.2024 (судова справа №953/7910/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42024220000000108 від 02.06.2024, за підо-
зрою громадянина рф Кіпріна Олексія Леонідовича, 02.04.1992 р.н., у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжна-
родними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме: у жорстокому поводженні з цивіль-
ним населенням, здійсненому за попередньою змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПрО ВИКЛИК ПІДОзрЮВАНОГО
Громадянина рф Кіпріна Олексія Леонідовича, 02.04.1992 р.н., який зареєстрований за адресою: вул. Партизана Германа, буд. 

41, кв. 64, м. Санкт-Петербург, РФ, якому необхідно з’явитися о 14 год. 00 хв. 18.12.2024, о 14 год. 00 хв. 19.12.2024, о 14 год. 00 
хв. 20.12.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для отри-
мання копій процесуальних документів та участі у допиті в статусі підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 
139, 140 КПК України. 

уВЕДОМЛЕНИЕ
о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования

Определением следственного судьи Киевского районного суда г. Харькова от 13.12.2024 (судебное дело №953/7910/24) да-
но разрешение на проведение специального досудебного расследования в уголовном производстве №42024220000000108 
від 02.06.2024, относительно подозрения гражданина рф Киприна Алексея Леонидовича, 02.04.1992 г.р., в нарушении зако-
нов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено 
Верховным Советом Украины, а именно: жестокое обращение с гражданским населением, совершенному по предварительно-
му сговору группой лиц.

ПОВЕСТКА О ВЫзОВЕ ПОДОзрЕВАЕМОГО
Киприна Алексея Леонидовича, 02.04.1992 г.р., зарегистрированного по адресу: ул. Партизана Германа, д. 41, кв. 64, г. Санкт-

Петербург, РФ, которому необходимо явиться в 14 ч. 00 мин. 18.12.2024, в 14 ч. 00 мин. 19.12.2024, в 14 ч. 00 мин. 20.12.2024, 
в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области (г. Харьков, ул. Мироносицкая, д. 2), для получения 
процессульных документов и участия в допросе в статусе подозреваемого.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, указаны в  
ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру

Повідомлення про підозру  у вчинення кримінального правопорушення від 10.12.2024 (у кримінальному проваджен-
ні № 42024110000000244, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.07.2024, за ознаками вчинення 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 191 КК України) Серьожину Дмитру Олександрови-
чу, 18.10.1975 р.н., у вчиненні, шляхом зловживання службовим становищем, за попередньою змовою групою осіб, 
закінченого замаху на заволодіння чужим майном в особливо великому розмірі, тобто кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України.

 

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ПІДОзрюВАНОгО СЕрьОжиНА Д. О. 

Підозрюваний Серьожин Дмитро Олександрович, 18.10.1975 р.н. (уродженець м. москва, російська федерація; гро-
мадянин російської федерації; зареєстрований в Україні за адресою: м. Київ, вул. Дмитрова, буд. 2Б, кв. 170; місце ре-
єстрації в російській федерації: м. москва, вул. Кунцевская, б. 1/5, кв. 237), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 
Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 25.12.2024, 26.12.2024, 27.12.2024 о 10 год. 
00 хв. як підозрюваному (у кримінальному провадженні № 42024110000000244, внесеного до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 05.07.2024, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 5  
ст. 191 КК України (у вчиненні, шляхом зловживання службовим становищем, за попередньою змовою групою осіб, 
закінченого замаху на заволодіння чужим майном в особливо великому розмірі, тобто кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 КК України) з метою вручення письмового повідомлення про підозру та допи-
ту у якості підозрюваного під час здійснення досудового розслідування до слідчого управління Головного управління 
СБ України у м. Києві та Київській області (до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у  
м. Києві та Київській області Гримака А. О.) за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ,  
який посвідчує особу.

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНиЕ О ПОДОзрЕНии

Уведомление о подозрении в совершении уголовного правонарушения от 10.12.2024 (в уголовном производстве  
№ 42024110000000244, внесенного в Единый реестр досудебных расследований 05.07.2024, по признакам соверше-
ния уголовных правонарушений ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 191 УК Украины) Сережину Дмитрию Александровичу, 18.10.1975 
г.р., в совершении, путем злоупотребления служебным положением, по предварительному сговору группой лиц, окон-
ченного покушения на завладение чужим имуществом в особо крупном размере, то есть уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВызОВЕ ПОДОзрЕВАЕМОгО СЕрЕжиНА Д. А.

Подозреваемый Сережин Дмитрий Александрович, 18.10.1975 г.р. (уроженец г. москва, российская федерация, 
гражданин российской федерации, зарегистрированный в Украине по адресу: г. Киев, ул. Дмитрова, д. 2Б, кв. 170; 
зарегистрированный в российской федерации по адресу: г. москва, ул. Кунцевская, д. 1/5, кв. 237), в соответствии с 
требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 25.12.2024, 
26.12.2024, 27.12.2024 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому (в уголовном производстве № 42024110000000244, внесен-
ного в Единый реестр досудебных расследований 05.07.2024, по признакам совершения уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 191 УК Украины (в совершении, путем злоупотребления служебным положением, 
по предварительному сговору группой лиц, законченного покушения на завладение чужим имуществом в особо крупном 
размере, то есть уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191 УК Украины) с целью вручения 
письменного уведомления о подозрении и допросе в качестве подозреваемого при осуществлении досудебного рассле-
дования в следственное управление Главного управления СБ Украины в г. Киеве и Киевской области (к следователю в 
ОВД следственного управления Главного управления СБ Украиным. Киеве и Киевской области Гримака А. А.) по адресу:  
г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины: принудительный повод, денежное взыскание.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя здійснюється процесуаль-
не керівництво досудовим розслідуванням у кримі-
нальному провадженні № 62024080200001734 від 
05.12.2024 за підозрою Басова Данііла Олександро-
вича, 05.03.1991 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України.

У межах зазначеного кримінального проваджен-
ня стосовно вказаної особи зібрано достатньо дока-
зів для повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри повідомлення та про завершення досу-
дового розслідування, надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування та вручення обвину-
вального акта.

У зв’язку із викладеним керуючись ст. ст. 36, 110, 
133, 135, 283, 290, 291, 293, 297-5 КПК України, про-
понуємо Басову Даніілу Олександровичу, 05.03.1991 
року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Севастопольська, 21, прибути разом зі 
своїм захисником до прокуратури Автономної Рес-
публіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) у період з 16.12.2024 по 
20.12.2024 (з 09:00 год по 17:00 год) для проведення 
вказаних процесуальних дій та ознайомлення з мате-
ріалами досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Повідомляємо, що року у кримінальному провадженні № 12024082190000148 від 08 листопада 2024 ро-

ку, складено письмове повідомлення про підозру відносно Ходирєвої Євгенії Віталіївни, 22.06.1986 року на-
родження., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ПІДОзрюВАНОгО
 Громадянка України Ходирєва Євгенія Віталіївна, 22.06.1986 року народження, Вам необхідно з’явитися 

о 10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділу Васи-
лівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріж-
жя, вулиця Культурна, будинок №35 для вручення письмового повідомлення про підозру, а також для учас-
ті у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваної та проведенні інших процесуальних дій в рам-
ках кримінального провадження № 12024082190000148 від 11.11.2024.

____________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО ПІДОзру
Повідомляємо, що року у кримінальному провадженні № 12024082190000149 від 08 листопада 2024 ро-

ку, складено письмове повідомлення про підозру відносно Полійчук Світлани Володимирівни, 11.11.1981 
року народження., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ПІДОзрюВАНОгО
Громадянка України Полійчук Світлана Володимирівна, 11.11.1981 року народження, Вам необхідно 

з’явитися о 09 год. 00 хв. 18.12.2024, о 09 год. 00 хв. 19.12.2024, о 09 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого від-
ділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, міс-
то Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для вручення письмового повідомлення про підозру, а та-
кож для участі у проведенні слідчих, а саме: допиту в якості підозрюваної та проведенні інших процесуаль-
них дій в рамках кримінального провадження № 12024082190000149 від 11.11.2024.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя здійснюється процесуаль-
не керівництво досудовим розслідуванням у кримі-
нальному провадженні № 62024080200001735 від 
05.12.2024 за підозрою Балеми Олександра Михай-
ловича 20.12.1976 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України.

У межах зазначеного кримінального проваджен-
ня стосовно вказаної особи зібрано достатньо дока-
зів для повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри повідомлення та про завершення досу-
дового розслідування, надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування та вручення обвину-
вального акта.

У зв’язку із викладеним керуючись ст. ст. 36, 
110, 133, 135, 283, 290, 291, 293, 297-5 КПК Укра-
їни, пропонуємо Балемі Олександру Михайловичу 
20.12.1976 року народження, останнє відоме місце 
проживання: Україна, Автономна Республіка Крим, 
м. Сімферополь, вул. Севастопольська, 21, прибу-
ти разом зі своїм захисником до прокуратури Ав-
тономної Республіки Крим та міста Севастополя 
(м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 
16.12.2024 по 20.12.2024 (з 09:00 год по 17:00 год) 
для проведення вказаних процесуальних дій та озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного  

ПАрХОМЕНКА В. М.
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 09.12.2024 року у справі № 201/14947/24 надано дозвіл 

на проведення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Пархоменка Володимира Миколайовича, 
27.04.1971 року народження, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК  ПАрХОМЕНКА В. М.
Підозрюваний  Пархоменко Володимир Миколайович, 27.04.1971 року народження, громадянин України, зареєстро-

ване місце проживання: Донецька область, Горлівський район, м. Єнакієве, просп. Металургів, б. 35, кв. 55 на підставі  
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 21.12.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 23.12.2024 
з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 24.12.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Маріупольської 
окружної прокуратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, б. 6 для  завершення спеціального досудово-
го розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме надання доступу 
до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів спеціального досудового розслідування № 22024050000003070 від 19.09.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який засвідчує Вашу особу. Разом з цим повідомляємо, що у ра-
зі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, перед-
бачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПрО уХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ СуДДЕю СуДОВОгО рІШЕННЯ  
ПрО зДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛьНОгО ДОСуДОВОгО рОзСЛІДуВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11.12.2024 (судова справа 201/15670/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000083 
від 31.01.2024 стосовно підозрюваного Цимбала Олександра Станіславовича, 18.12.1974 р.н., у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ПІДОзрюВАНОгО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-

ному провадженні №22024130000000083 від 31.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України, підозрюваний Цимбал Олександр Станіславович, 18.12.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська обл., Сватівський район, м. Сватове, пров. Вишневий, буд. 9а, викликається о 10:00 на 18.12.2024, 19.12.2024 та 
20.12.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як 
підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхід-
но з’явитися о 10:00 на 23.12.2024 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідо-
млення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000083 від 31.01.2024 та озна-
йомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154. 

ПОВІСТКА ПрО СуДОВиЙ ВиКЛиК
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Скарлат Тетяну Олек-

сандрівну, 08.11.1982 року народження, громадянку України, зареєстровану за 
адресою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Мішково-Погоріло-
ве, пров. Овражний, буд.1, останнє відоме місце проживання за адресою: Ми-
колаївська область, Вітовський район, с-ще Зайчівське, СТ «Джерело», ділян-
ка 136, як обвинувачену у кримінальному провадженні №22023150000000403 
від 27.09.2023 року за вчинення кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.З ст.114-2 КК України (судова справа №490/2476/24).

Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального район-
ного суду м. Миколаєва, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Дека-
бристів, 41/12 (каб.№9) 20.12.2024 року о 14:00 год.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Інформація про процесуальні документи
Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судових рі-

шень (https:// reyestr.сourt.gov.ua).
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 01.04.2024 року про 

призначення підготовчого судового засідання.
Суддя Сергій МЕДЮК

ОгОЛОШЕННЯ ПрО ВиКЛиК ДО СуДу

10 грудня 2024 року
В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-

ловуванням судді Подус г. С. перебуває обвинувальний акт з додатка-
ми у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№12022221070000919 від 27.10.2022 року, за обвинуваченням Курамає-
ва Даніслава Нурлановича 31.05.2002 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (судова 
справа №638/18046/24, провадження №1-кп/638/1916/24).

Обвинувачений Курамаєв Даніслав Нурланович викликається у судо-
ве засідання, що призначено на 18.12.2024 о 10-30 годині в приміщен-
ні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Пере-
моги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ОБВиНуВАЧЕНОгО 
Київський районний суд м. Харкова

Викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 78, 
обвинуваченого за ч.5  ст.191 КК України у кримінальному провадженні  
№ 12023220000001148 від 03.10.2023 року .

Підготовче судове засідання відбудеться 19.12.2024 року об 11 годині 
30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адре-
сою м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 26.

Одночасно роз’яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від 
явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого суд-
ді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази)  
підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук,  
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державо-
юагресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслі-
дування чи спеціального судового провадження.

Суддя Юлія Власова

Обвинуваченому: Юсіфі Джаббар Асфі огли
Yusifi Jabbar Asif Oglu

27 грудня 1993 року народження

Повістка про виклик
Суддя жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Шелестов К. О. викликає Вас для 

участі у підготовчому судовому засіданні за обвинувальним актом у кримінальному проваджен-
ні № 201/3037/24 (провадження № 1-кп/201/661/2024) стосовно Юсіфі Джаббара Асіфа огли у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 п. 11 ч. 2 ст. 115 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 17 грудня 2024 року в приміщенні Жовтневого район-
ного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 49005, м. Дніпро, вул. Юрія Горо-
вця, буд. 13, каб. 1, т. 720-31-00.

У разі неможливості прибуття учасників кримінального провадження у визначені в повіст-
ці про виклик час, день та місце розгляду кримінального провадження, прошу заздалегідь по-
відомити суд про неможливість з’явитися та причини такої неявки, при цьому відповідно до ст. 
139 КПК України якщо підозрюваний, обвинувачений, свідок, потерпілий, цивільний відповідач, 
представник юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, який був викликаний по-
вісткою про виклик, не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого не-
прибуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, або до підозрюваного, обвинуваченого, свідка може бути застосований привід.  

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України виклика-
ється громадянка Санкіна Світлана Юріївна, 14.01.1971 
року народження, зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, м. Лисичанськ, вул. Бєлінського, буд. 64, 
на 18.12.2024, 19.12.2024, 20.12.2024 о 10.00 год. 00 хв. 
до слідчого відділу  3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 для отримання у 
кримінальному провадженні №22024130000000433 від 
06.08.2024 письмового повідомлення про підозру у ско-
єнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, а також допиту в якості підозрюва-
ної, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Телефон для зв’язку: +380 502545797. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК україни

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 10.12.2024 (спра-
ва № 757/57923/24-к) у кримінальному провадженні № 62024000000000893 від 10.10.2024 
за клопотанням старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро роз-
слідувань Тищенка С. В. надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання відносно Потапова Леоніда Миколайовича, 06.10.1983 року народження, підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Слідчий Тищенко С. В.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ОБВиНуВАЧЕНОї
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Шепель Світлану Іва-

нівну, 13.02.1965 р.н., як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003065 від 
21.07.2023 року, у судове засідання, яке відбудеться 10.01.2025 року о 10-00 год. у 
приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, пр. Слобожанський, б. 84. 

Головуючий суддя В. В. Ігнатенко
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

10.12.2024 року Хмельницьким міськрайонним судом Хмельницької області в порядку 
спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) ухвалено 
вирок у кримінальному провадженні № 22022240000000078 від 05.05.2022 року, яким об-
винуваченого Володіна В’ячеслава Вікторовича, 04.02.1964 р.н., громадянина Роcійської 
Федерації, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 110 КК України, та призначено покарання у вигляді 15 років позбавлення волі з 
конфіскацією всього майна належному йому на праві власності на користь держави Укра-
їна.

Початок строку відбування покарання у вигляді позбавлення волі рахувати з моменту 
його затримання на виконання вироку суду.

Запобіжний захід застосований до Володіна В. В. у вигляді тримання під вартою, в по-
рядку ч. 6 ст. 193 КПК України — залишено без змін до моменту його затримання.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апеляційного суду 
протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апеляційна скарга подається через 
Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області. 

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, як-
що таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не 
скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати копію вироку в суді, а також 
з текстом вироку суду можна ознайомитися на сайті Єдиного реєстру судових рішень.

Суддя Володимир Навроцький

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ КОНДРАТЕНКО Т. О.

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста 
Києва від 09.12.2024 (справа № 755/14621/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у межах кри-
мінального провадження №22023011000000182 від 01.08.2023 за 
підозрою Кондратенко Тетяни Олегівни, 25.12.1978 р.н. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається 
підозрювана Кондратенко Тетяна Олегівна, 25.12.1978 року наро-
дження, 19 грудня 2024 року об 11:00 години до слідчого управ-
ління ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим (м. Київ, вул. Ю. По-
правки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим  
(м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримі-
нального провадження, вручення повідомлення про підозру, обви-
нувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК Укра-
їни, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій 
при здійсненні спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ 
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ САФОНЦЕВОЇ Ю. О.

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста 
Києва від 09.12.2024 (справа № 755/16652/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у межах кри-
мінального провадження №42024010000000043 від 19.06.2024 
за підозрою Сафонцевої Юлії Олександрівни, 25.01.1984 р.н. у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається 
підозрювана Сафонцева Юлія Олександрівна, 25.01.1984 року на-
родження, 19 грудня 2024 року об 11:00 години до слідчого управ-
ління ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим (м. Київ, вул. Ю. По-
правки, 14а), або до прокуратури Автономної Республіки Крим  
(м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримі-
нального провадження, вручення повідомлення про підозру, обви-
нувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК Укра-
їни, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій 
при здійсненні спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гетта Антон Олександрович, 29 квіт-
ня 1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 20 груд-
ня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду 
(м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 117 2 поверх, каб. 
№ 3. Головуючий суддя Антонюк О. В., судді: Данькова 
С. О., Марцинкевич С. А., тел. (0382) 67-15-64), у судове 
засідання (спеціальне судове провадження) по кримі-
нальному провадженню № 22022240000000091 про об-
винувачення Гетти А. О. у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. З ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик перед-
бачені у ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Обвинувачений Вольфсон Ілля Светославович, 
08.06.1981 року народження, громадянин Російської 
Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається в судове засідання на 16 год. 30 хв. 
26 грудня 2024 року до Хмельницького міськрайонного 
суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Ге-
роїв Майдану, 54, каб. 208 (2 поверх) головуюча суддя 
Бацуца Т. М., конт. тел. (0382) 76-28-40, або (0382) 76-
29-07) для проведення судового розгляду в спеціально-
му судовому провадженні у кримінальному проваджен-
ні № 22022240000000079 за обвинуваченням Вольфсо-
на Іллі Светославовича за ч. 3 ст. 110 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Романен-
ко Дмитра Вікторовича, 10.05.1985 року народження, 
про те, що досудове розслідування у кримінальному 
провадженні №22024080000001111 від 15.07.2024, за  
підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
викликаєтесь для отримання обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та досту-
пу до матеріалів досудового розслідування в Управ-
лінні СБ України в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 
на 19.12.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області Є. Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Козловську 
Дар’ю Ігорівну, 31.05.1997 року народження, про те, що 
досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000000908 від 04.06.2024, за підозрою Вас 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
викликаєтесь для отримання обвинувального акта, ре-
єстру матеріалів досудового розслідування та досту-
пу до матеріалів досудового розслідування в Управ-
лінні СБ України в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 
на 19.12.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ 
в Запорізькій області Є. Семекліт

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Болотську Інну Миколаївну, 09.11.1985 року народження, за-
реєстровану та проживає за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, с. Красне Поле, вул. Зарічна буд. 1, кв. 2, як обвинува-
чену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №189/681/23 
(провадження 1-кп/191/214/24), в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 19.12.2024 року о 09:40 годині в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головую-
ча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє 
обвинувачену Гапотченко Людмилу Миколаївну, 05.11.1967 року наро-
дження, що підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000051 від 27.02.2023 року за її обвинуваченням за  
ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 17 грудня 2024 року об 11 годи-
ні 40 хвилин, у залі судового засідання Васильківського районного су-
ду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Василь-
ківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). На-
слідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Обвинувачена Кулагіна Марія Яківна, 02.09.1970 року народження, громадянка України, зареє-
стрована за адресою: м. Херсон, просп. Текстильників, буд. № 10, кв. 79, Вам необхідно на 08.50 
год. 20.12.2024 та на 09.00 год. 20.01.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпат-
ської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Шепетко І. О.) 
для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/13044/24) у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000109 від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гр. України Лядо-
ва Олена Валеріївна, 02.03.1978 р.н., про те, що 18.12.2024 спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000919 від 
08.06.2023, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — буде завершено. Підозрювана 
має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування з 10:00 
до 18:00 18 грудня 2024 року та з 08:00 до 10:00 19 грудня 2024 року у примі-
щенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в порядку 
ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Лядова Олена Валеріївна, 02.03.1978 р.н., повідомля-

ється, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України вона виклика-
ється 19 грудня 2024 на 11:00 у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у криміналь-
ному провадженні №22023080000000919 від 08.06.2023 для вручення в поряд-
ку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудово-
го розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Курдіяна Анатолія 
Анатолійовича, 15.10.1972 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріупо-
ля Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, вул. Леваненського, буд. 45, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023050000003281 від 09.08.2023 ро-
ку, у судове засідання, яке відбудеться 18 грудня 2024 року о 12:00 год. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дні-
пропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, під 
головуванням судді Батуєва О. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Роз’яснити Курдіяну А.А. про можливість взяти участь у судових засіданнях 
в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою сис-
теми ВКЗ. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву 
на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної немож-
ливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «ВКЗ» поза межами при-
міщення суду, переривання зв’язку, тощо несе обвинувачений.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинувачену по кримінальному провадженню 
№42023132240000005 від 03.02.2023 р. Ляшенко Маргариту Георгіївну, 
уродженку м. Міловіце, Нимбрук, Чехословакія, зареєстровану за адре-
сою: Луганська обл., Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Гене-
рала Потапенка, буд. 49, кв. 75, громадянку України, за обвинуваченням 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 110,  
ч. 5 ст. 111 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 18 грудня 2024 року в 
приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-
роїв України, буд. 74а.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Бурда П. О.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченої Луганської Діани Дем’янівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Луганську Діану Дем’янівну, 23.03.1998 р.н., яка проживає за 
адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, 
провул. Транспортний, б. 7, як обвинувачену по кримінальному прова-
дженню № 62023050020000103 від 28.03.2023 року (справа №191/415/24, 
провадження № 1-кп/191/27/24) за обвинуваченням Луганської Діани 
Дем’янівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 23 грудня 2024 року о 13:30 год., в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9,  
головуюча суддя Порошина О. О. та повідомляє про постановлення ухвали 
від 28.11.2024 року про здійснення спеціального судового провадження 
за відсутності обвинуваченого (in absentia) у кримінальному проваджен-
ні №62023050020000103 від 28.03.2023 року відносно Луганської Діани 
Дем’янівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Макарова Лариса 

Вікторівна, 03.06.1984 р.н. (РНОКПП 3083515622), яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 158, про 
те, що 14.12.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №22024080000001740 від 22.11.2024 за підозрою Макарової Л. В., 
03.06.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрювана має право на озна-
йомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 14.12.2024 по 
17.12.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у 
приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Макарову Ларису Ві-

кторівну, 03.06.1984 р.н. (РНОКПП 3083515622), яка зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, буд. 158, 
для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001740 від 22.11.2024, на 09 год. 00 хв. 18.12.2024 у кабінет 
№ 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному проваджен-
ню №420221322400000026 від 21.10.2022 Лавренко Світлану Миколаївну, 
05.11.1962 р.н., громадянку України, уродженку м. Лисичанськ Луганської 
області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Сє-
веродонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Макаренка, будинок 148, 
РНОКПП 2295413447, за обвинуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 10 годину 00 хвилин 20 грудня 2024 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, 
смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Мі-
сюра К. В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Дружківський міський суд Донецької області викликає Хра-

менкова Романа Олександровича, 10.03.1978 року народження, 
уродженця міста Хорол Полтавської області, як обвинуваченого у 
скоєнні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 22023050000004367 від 14.11.2023 року у су-
дове засідання, які відбудеться о 15:00 годині 18.12.2024, у при-
міщенні Дружківського міського суду Донецької області, розта-
шованого за адресою: Донецька область, місто Дружківка, вул. 
В. Пилипенко, 45, під головуванням судді О. О. Худіної, справа  
№ 1-кп/229/1575/2024.

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слід-

чого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 10.12.2024 надано до-

звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-

вадженні № 12024230000001959 від 07.11.2024 відносно підозрюваної  у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України Щерби-

ни Олени Вікторівни, 10.01.1972 року народження, зареєстрована та проживає за 

адресою: місто Херсон,  вулиця Садова, будинок 17А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Обвинувачений Гаврилюк Микола Васильович, 12 квітня 1985 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживання Донецька область Ворошилівський район 
м. Донецьк, площа Конституції, 4/184, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 17 грудня 2024 року на 14год. 00 хв. до Іва-
но-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримі-
нального провадження про обвинувачення Гаврилюка Миколи Васильовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. З ст. 110-2 КК України.

Суддя Роман Хоростіль



14 грудня 2024 року, субота, № 253 www.ukurier.gov.ua 9

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ

Запорізький районний суд Запорізької області повідомляє Топчанюк Олену Василівну, 
11.06.1994 р.н., уродженку с. Широке Веселівського району Запорізької області, громадянку 
України, розлучену, має на утриманні малолітню дитину 2018 р.н., зареєстровану за адресою: 
Запорізька область, Мелітопольський район, с. Широке, вул. Центральна,16, раніше не суди-
му, що 29.11.2024 року у кримінальному провадженні ЄУН 317/1770/23, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023080000000408 від 07.03.2023, ухвалено вирок, яким Топчанюк Олену Василівну визнано 
винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
та призначено покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі, з позбавленням пра-
ва обіймати будь-які посади у органах державної влади та місцевого самоврядування, у держав-
них та комунальних підприємствах, установах, а також організаціях, що надають публічні послу-
ги строком на 10 (десять) років, з конфіскацією всього майна, що належить їй на праві власності.

До набрання вироком законної сили Топчанюк О. В. залишити запобіжний захід у вигляді три-
мання під вартою.

Строк відбування покарання обчислювати з моменту фактичного затримання Топчанюк О. В.
Строк додаткового покарання у вигляді позбавлення права обіймати будь-які посади у органах 

державної влади та місцевого самоврядування, у державних та комунальних підприємствах, уста-
новах, а також організаціях, що надають публічні послуги обчислювати з моменту відбуття Топча-
нюк О. В. основного покарання у вигляді позбавлення волі.

Залишити без змін арешт, накладений ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду  
м. Запоріжжя від 15.02.2023 на майно, яке належить Топчанюк О. В.

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляцій-
ного суду протягом 30 днів з дня проголошення через Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку 
скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, наби-
рає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. 

Інформацію про ухвалений вирок опублікувати у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті суду. 

Суддя Сакоян Д. І.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає об-
винуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Речина Віталія Миколайови-
ча, 10.07.1971 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський р-н, с. Чкалове, вул. Вишнева, буд. 
55, у судове засідання призначене на 13-00 год. 17.01.2025 ро-
ку, на 10-00 год. 21.02.2025 року, на 13-00 год. 10.03.2025 року, 
на 10-00 год. 28.03.2025 року (справа № 314/934/24) у примі-
щенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов Є. М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає об-

винувачену у скоєнні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Авраменко Ольгу Георгі-
ївну, 18.05.1977 р.н., зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Мелітопольський р-н, м. Мелітополь, вул. Са-
дова, буд. 26, кв. 49, у судове засідання призначене на 14-00 
год. 31.01.2025 року, на 14-00 год. 20.02.2025 року, на 10-00 
год. 06.03.2025 року, на 13-00 год. 20.03.2025 року (справа  
№ 314/936/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова,4. Головуючий суддя Ка-
пітонов Є. М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом. 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинува-
ченого Боброва Олександра Миколайовича, 17.12.1963 р.н., у 
справі № 1-кп/331/202/2024 (ЄУН 331/2120/23) за обвинувачен-
ням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за № 22023000000000183 від 22.02.2023, у судові засідання, які 
відбудуться 29.01.2025 року о 15-00 год., 05.02.2025 року об 
11-00 год., 14.02.2025 року о 14-00 год. у приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. Суддя Кольц 
Д. М. 

Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає об-
винувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Алексєєву Наталію Анатоліїв-
ну, 19.10.1972 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський р-н, с. Дмитрівка, вул. Леніна, 87, 
у судове засідання призначене на 14-00 год. 17.01.2025 року, 
на 11-00 год. 21.02.2025 року, на 14-00 год. 10.03.2025 року, на 
11-00 год. 28.03.2025 року (справа № 314/900/24) у приміщенні 
суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова,4. Головуючий суддя Капітонов Є. М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Відповідно до ч. 8 ст. 135, 297-5 КПК України у судове засідання по 
кримінальному провадженню № 323/1952/19, пр.1-кп/336/338/2024, на 
24.01.2025 року на 09-00 год., 07.02.2025 року на 09-00 год. до Шевчен-
ківського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Чарівна,117-А (зал № 10), викликається обвинувачений Михальов Олек-
сандр Миколайович, 17.04.1976 р.н (остання відома адреса реєстрації: 
Донецька область, м. Амвросіївка, вул. Фрунзе, буд. 10, кв. 10) за озна-
ками скоєння кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 256 
КК України. Ознайомитися з текстом ухвали про призначення у справі су-
дового засідання в ЄДРСР можливо за посиланням: https://reуestr.court.
gov.ua/Review/118738088. 

Поважні причини неприбуття особи до суду та наслідки зазначені у  
ст. 138, 139 КПК України. Обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити про неможливість прибуття до суду. З опублікуванням оголошен-
ня обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгля-
ду справи. 

Суддя Вайнраух Л. А.

Мінасян Яна Йосифівна, 02.07.1980 р.н., від-
повідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК Укра-
їни, викликається до Запорізького районно-
го суд Запорізької області (за адресою: 69089,  
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в су-
довому засіданні по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Мінасян Я.Й. у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни (ЄУН 317/1769/23) ПН 1-кп/317/99/2024), 
розгляд якого призначено на 30.01.2025 року о 
09-40 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, 
особа яка викликається, зобов’язана повідоми-
ти суд про причини неявки. З моменту опублі-
кування повістки про виклик обвинуваченого у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, 
час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
В КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДжЕННІ

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого Толокньова Євгенія 
Володимировича (адреса проживання: Запо-
різька область, Михайлівський район, с. Ти-
мошівка, вул. Пушкіна, 72) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України (кримінальне проваджен-
ня № 332/5435/23) у судові засідання, які відбу-
дуться 17.01.2025 року о 10-00 год., 06.02.2025 
року о 09-00 год., 26.02.2025 року о 09-15 год., 
10.03.2025 року о 12-00 год. за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. 
При собі мати паспорт. Суддя Ретинська Ю. І.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 
323 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Компанійця Олексія Володимирови-
ча, 22.06.1983 р.н, у судове засідання по кри-
мінальному провадженню 1-кп/331/70/2024  
(ЄУН 331/4381/19) щодо Троценка Олександра 
Олексійовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 209,  
ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 3 ст. 368, ч. 3 ст. 28,  
ч. 3 ст. 368 КК України, Компанійця Олексія Во-
лодимировича, обвинуваченого за ч. 3 ст. 28,  
ч. 3 ст. 368, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, 
Березія Олега Григоровича, обвинуваченого за 
ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 368, ч. 3 ст. 28, ч. 1  
ст. 366 КК України, Троценко Анну Іванівну, об-
винувачену за ч. 3 ст. 368, ч. 2 ст. 209 КК Укра-
їни, та Ільчука Павла Олександровича, обвину-
ваченого за ч. 3 ст. 368 КК України, яке відбу-
деться 15 січня 2025 року о 10-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 
Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю. О.

Міннібаєва Олена Валентинівна, 09.04.1982 р.н. відповідно до поло-
жень ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького район-
ного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Іс-
томіна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Міннібаєвої О. В., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/669/24  
ПН 1-кп/317/224/2024), розгляд якого призначено на 20.01.2025 року о 14-
00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце роз-
гляду справи. 

Суддя Ачкасов О. М. 

Обвинувачена Фоменко Наталія Степанівна, 02.02.1963 р.н., відповідно 

до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 

11-00 годину 17 січня 2025 року до Хортицького районного суду м. Запо-

ріжжя (м. Запоріжжя, проспект Ювілейний, 33, каб. 5, головуючий суддя 

Кучерук І. Г.) для проведення судового засідання у кримінальному прова-

дженні № 22023080000000322 від 22.02.2023 року за обвинуваченням Фо-

менко Н. С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  

ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваче-

ної на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Щукіна Михайла 
Борисовича, 17.04.1989 р.н., що 05.12.2024 року в межах судового кримі-
нального провадження № 333/4053/23 (зареєстровано в ЄРДР 21.12.2023 
за № 42022082070000054) в скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і при-
значено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до 
Запорізького апеляційного суду протягом тридцяти діб з дня проголошен-
ня вироку суду.

 Зі змістом вироку суду обвинувачений Щукін М. Б. може ознайомитись 
на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.
gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Комунарському районному 
суді м. Запоріжжя на підставі відповідної заяви. 

Суддя Кулик В. Б.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваче-
ну Овчинникову Наталю Геннадіївну, 23.03.1975 р.н., що ухвалою Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя від 01.08.2024 по судовій справі  
№ 333/4654/24 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні, яке внесене в ЄРДР за № 22024080000000572 
від 08.04.2024, відносно Овчинникової Н. Г., обвинуваченої у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З ухвалою суду обвинуваче-
на може ознайомитися в Єдиному реєстрі судових рішень (за параметрами 
пошуку за вищевказаним номером судової справи).

Наступне судове засідання у даному кримінальному провадженні при-
значене на 15-40 год. 06.02.2025 року. 

Головуючий суддя Ходько В. М. 

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Бондарен-
ко Тетяну Олександрівну, 04.04.1972 р.н, громадянку України, яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, 
вул. Зелена, 35, кв. 16 у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000326 від 22.02.2023 за обвинуваченням Бондаренко 
Т. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28,  
ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 335/2525/23 проваджен-
ня 1-кп/335/293/2024), яке відбудеться 09.01.2025 року о 13-00 годині, 
28.01.2025 року о 13-00 годині за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Пе-
ремоги, 107-Б. 

Суддя Макаров В. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ щОДО РАЙНОВА Є. О.
Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 10 грудня 2024 

року ухвалений вирок у кримінальному провадженні № 334/4126/24 (про-
вадження № 1-кп/334/554/24), яким Райнова Євгенія Олеговича, 10.06.1993 
р.н. визнано винуватим у пред’явленому обвинуваченні за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, і призначено йому покарання за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у вигля-
ді 12 років позбавлення волі з позбавленням права обіймати будь-які по-
сади в органах державної влади строком на 12 (дванадцять) років з кон-
фіскацією усього належного йому на праві приватної власності майна. По-
чаток строку відбування покарання Райнову Є. О. обчислювати з дати його 
затримання та початку реального виконання покарання у вигляді позбав-
лення волі. У вироку роз’яснені право і підстави апеляційного оскаржен-
ня даного вироку. 

Головуючий суддя Новікова Н. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає 
Мосійчук Вероніку Максимівну, 30.01.1993 р.н. (що за-
реєстрована: Запорізька область, Василівський район, 
смт Михайлівка, вул. Шкільна, буд. 46), як обвинуваче-
ну у кримінальному провадженні ЄРДР від 17.04.2024 
року за №22024080000000639 за ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Судове засідання відбудеться 19.12.2024 року о 14-
30 годині за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Юві-
лейний, 33. 

Суддя Салтан Л. Г.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинуваченого Сауленка Олександра Федорови-
ча, 09.05.1962 р.н., у судове засідання по кримінально-
му провадженню 1-кп/331/682/2024 (ЄУН 331/3038/24) 
щодо Сауленка О. Ф., обвинуваченого у скоєнні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 
ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08 
січня 2025 року о 09-00 годині, 14 січня 2025 року о 
09-00 годині, 22 січня 2025 року о 09-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю. О. 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає по-
терпілого Антонова Віктора Іларіоновича, 12.11.1965 
р.н., у судове засідання по кримінальному проваджен-
ню 1-кп/331/666/2024 (ЄУН 310/10016/19) щодо Філо-
ненка Максима Михайловича, обвинуваченого у ско-
єнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4  
ст. 187, п.п 1,6 ч. 2 ст. 115 КК України, яке відбудеться 
23 грудня 2024 року о 13-00 годині, 16 січня 2025 року 
о 10-00 годині, 27 січня 2025 року о 10-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду  
м. Запоріжжя від 11.12.2024 надано дозвіл на проведен-
ня спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024080000001266, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань від 15.08.2024 
за підозрою Ємельяненка Віктора Андрійовича, 11.10.1953 
року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа 
№331/7263/24).

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Ва-
сильєва Юрія Борисовича, 29.09.1964 р.н., уроджен-
ця м. Бердянськ Запорізької області, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, 
вул. Військове містечко, 1, кв. 53, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання 
у кримінальному провадженні 1-кп/331/504/2024 (спра-
ва № 331/2895/24), яке відбудеться 12 лютого 2025 ро-
ку о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засі-
дань № 2. 

Суддя Клименко Л. В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає 
Сошко Аллу Григорівну, 04.11.1963 р.н., останнє відоме 
місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Азовське, вул. 1 Бердянської ради, буд. 158, 
яка обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в судове засідання у кримінальному провадженні 
1-кп/331/452/2024 (справа № 331/1946/24), яке відбу-
деться 14 лютого 2025 року о 09-00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, 6, зал судових засідань №2. 

Суддя Клименко Л. В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-

кає Ковшова Юрія Вячеславовича, 18.04.1959 р.н., 

у судове засідання по кримінальному проваджен-

ню 1-кп/331/362/2024 (ЄУН 331/165/24) щодо Ковшо-

ва Ю.В., обвинуваченого у скоєнні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, 

яке відбудеться 07 січня 2025 року о 13-00 годині в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-

дрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю. О.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судове засідання у якості обвинуваченої 
у кримінальному провадженні № 22023130000000472 від 
19.06.2023 громадянку України Болохову Марину Геннаді-
ївну, 11.01.1975 року народження, уродженку смт Оріхове, 
Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська 
обл., м. Лисичанськ, вул. Балтійська, буд. 1, за обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годи-
ну 19 грудня 2024 року в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду за адресою: Дніпропетровська область, Си-
нельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв Укра-
їни, буд. 74а. 

Суддя Бурда П. О.
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оголошення

Херсонський міський суд повідомляє, що о 15:00 годині 20.12.2024 
відбудеться судове засідання в спеціальному судовому провадженні з 
розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні ЄРДР за  
№ 22023230000000185 від 04.24.2023 року за обвинуваченням Аббасової 
Тетяни Олександрівни 21.08.1981 р. н. у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених за ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, остан-
нє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Володимира Великого, буд. 
23, кв. 39. У зв’язку з цим, Аббасовій Т. О. необхідно з’явитися на вказа-
ні дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою:  
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29. 

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-
це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження 
згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя О. Л. Черниш

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2024 
року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному 
провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024150000000071 
від 05.03.2024 року за обвинуваченням Ровенської Наталі Олександрівни 
20.06.1983 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання 

Підготовчі судові засідання призначено о 09-15 годині 18.12.2024 року о 10-
30 год. 21.01.2025 року, о 10-30 год. 17.02.2025 року, о 09-00 год у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ровенську На-
талю Олександрівну 20.06.1983 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Паризької Комуни, 62 для 
участі у розгляді кримінального провадження № 766/14682/24 у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якос-
ті обвинуваченої. 

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
27.11.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт 
у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за  
№ 12016230020001856 від 08.05.2016 року за обвинуваченням Яновсько-
го Артема Генадійовича 10.03.1990 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 186 КК України, до  
підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 13-10 годині 17.12.2024 року 
о 14:10 год. 28.01.2025 року, о 14-30 год. 04.02.2025 року, у приміщенні 
суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 403.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Янов-
ського Артема Генадійовича 10.03.1990 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Нафтогавань, 3, 
кв. 2 для участі у розгляді кримінального провадження № 766/7610/16-к 
у вчиненні кримінального правопорушення передбачених ч. 2 ст. 186 КК 
України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне проваджен-

ня, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 52021000000000144 від 
23.03.2021, за обвинуваченням Трубіцина Владислава Сергійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 Кримінального кодексу України (далі — 
КК), Моламова Амана Монсур огли, Ковальчука Дмитра Володимировича, Белінського Ар-
тема Миколайовича, Ліфа Іллі Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 368 КК. 

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 12.06.2023 постановлено здійснювати у 
цьому кримінальному провадженні спеціальне судове провадження щодо обвинувачено-
го Трубіцина Владислава Сергійовича, 01.02.1982 року народження. 

З огляду на викладене та керуючись статтею 323 Кримінального процесуального ко-
дексу України, Вищий антикорупційний суд викликає обвинуваченого Трубіцина Владис-
лава Сергійовича на судові засідання, які відбудуться 13.01.2025 10:30, 12.02.2025 10:30, 
24.02.2025 10:30, 17.03.2025 08:30, 19.03.2025 10:30, 02.04.2025 08:30, 16.04.2025 08:30, 
12.05.2025 08:30, 21.05.2025 08:30, 11.06.2025 08:30, 23.06.2025 08:30, 06.08.2025 08:30, 
25.08.2025 08:30, 22.09.2025 08:30, 13.10.2025 08:30, 03.11.2025 08:30, 26.11.2025 08:30, 
10.12.2025 08:30, 17.12.2025 08:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адре-
сою: м. Київ, просп. Берестейський, 41 для розгляду цього кримінального провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. 

Головуючий суддя Строгий І. Л. 
Судді: Сікора К. О., Федорак Л. М. 

Бондар Денис Олегович
м. Херсон, вул. Комкова, 90, кв. 174

ОГОЛОшЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської 
області викликає у підготовче судове за-
сідання обвинуваченого Бондаря Д. О., 
23.12.1993 р.н., у кримінальному прова-
дженні №22024000000000920, внесено-
му до ЄРДР 07.10.2024, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
о 10:00 годині 26.12.2024 в приміщенні су-
ду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 704

Явка до суду є обов’язковою, у разі не-
явки обвинуваченого до суду кримінальне 
провадження може здійснюватися за його 
відсутності згідно правил ст. 323 КПК Укра-
їни. 

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІДОМЛЕННЯ 
Кононова Володимира Миколайовича  

про постановлення ухвали

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що по кримінальному проваджен-
ню №344/10624/22 по обвинуваченню Ко-
нонова Володимира Миколайовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
28.11.2024 року було постановлено ухвалу 
про здійснення спеціального судового про-
вадження за відсутності обвинуваченого  
(in absentia), а також про обрання запобіж-
ного заходу у вигляді тримання під вар-
тою, з якою можна ознайомитись в Єди-
ному державному реєстрі судових рішень 
на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, 
вказавши у полі форми пошуку «Справа 
№» номер справи №344/10624/22.

З моменту розміщення даного повідо-
млення вважається, що Кононов Володи-
мир Миколайович отримав ухвалу суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Каретніков Вадим Во-
лодимирович, 11.04.1977 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Енер-
годар, просп. Будівельників, буд. 32, кв. 
15, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України, викликається в підготовче су-
дове засідання на 12 годину 00 хвилин 
27.01.2025 до Ленінського районного суду 
м. Запоріжжя (Запорізька область, м. За-
поріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зал 
судового засідання №3, головуючий суддя 
Добрєв М. В.) у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000899 від 05.06.2023, 
судова справа №334/9689/24, за обвинува-
ченням Вас у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Королюк Максим Віталійович, 22.12.1982 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279, ч. 6  
ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000003322 від 04.10.2024, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОРОЛЮКА М. В.

Королюк Максим Віталійович, 22.12.1982 р. н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Зугрес, 
вул. Гвардійська, буд. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 
хв. 20.12.2024 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слід-
чого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394) за адресою: м. Дніпро, 
вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудо-
вого розслідування, відкриття Вам матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному прова-
дженні № 22024050000003322 від 04.10.2024, в процесуальному статусі підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

Михайлова Юлія Валентинівна, 14.07.1991 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279, ч. 6  
ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024050000003096 від 20.09.2024, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОї МИхАЙЛОВОї Ю. В.

Михайлова Юлія Валентинівна, 14.07.1991 р. н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, 
вул. Тушинська, буд. 11, кв. 5, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися о 09 год. 
00 хв. 20.12.2024 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС 
слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394) за адресою: м. Дніпро, 
вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудо-
вого розслідування, відкриття Вам матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному прова-
дженні № 22024050000003096 від 20.09.2024, в процесуальному статусі підозрюваної.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

12.12.2024 слідчим слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області за по-
годженням прокурора — процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Олійник Оле-
га Євгенійовича, 05 червня 1972 року народження, уродженця м. Ізюм, Харківської області, українця, раніше не 
судимого, який зареєстрований та мешкає за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. Закузнечна, 50, кв. 2 у 
кримінальному провадженні №12022220000000705 від 12 листопада 2022 року про те, що він обґрунтовано під-
озрюється у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — тоб-
то у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих 
функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТА ВІДОМОСТІ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчий слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харкіській області викликає Олійник 
Олега Євгенійовича, 05 червня 1972 року народження, уродженця м. Ізюм, Харківської області, українця, раніше 
не судимого, який зареєстрований та мешкає за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. Закузнечна, 50, кв. 2, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримі-
нальному провадженні №12022220000000705 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 листо-
пада 2022 року, на 12 год. 00 хв. 23 грудня 2024 року, на 12 год. 00 хв. 24 грудня 2024, на 12 год. 00 хв. 25 груд-
ня 2024 у кабінет № 21 слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області за 
адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 18/75.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

12.12.2024 слідчим слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області за по-
годженням прокурора — процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Плаксія Ана-
толія Вікторовича, 13 травня 1977 року народження, уродженця м. Ізюм, Харківської області, українця, раніше не 
судимого, який зареєстрований та мешкає за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. Малоподворська, 13, 
кв. 2 у кримінальному провадженні №12022220000000704 від 12 листопада 2022 року про те, що він обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — 
тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТА ВІДОМОСТІ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчий слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харкіській області викликає Плаксія 
Анатолія Вікторовича, 13 травня 1977 року народження, уродженця м. Ізюм, Харківської області, українця, рані-
ше не судимого, який зареєстрований та мешкає за адресою: Харківська область, м. Ізюм, вул. Малоподворська, 
13, кв. 2, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного 
у кримінальному провадженні №12022220000000704 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 
листопада 2022 року, на 11 год. 00 хв. 23 грудня 2024 року, на 11 год. 00 хв. 24 грудня 2024, на 11 год. 00 хв. 25 
грудня 2024 у кабінет № 21 слідчого відділу Ізюмського районного управління поліції ГУНП в Харківській області 
за адресою: Харківська область, місто Ізюм, площа Садова, буд. 18/75.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового  

розслідування стосовно підозрюваного Степанова Ю. О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 12.12.2024 

надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024050000003539 внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 03.12.2024 стосовно громадянина України Степанова Юрія Олександровича, 
22.03.1974 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СТЕПАНОВА Ю. О.
Підозрюваний Степанов Юрій Олександрович, 22.03.1974 р.н., останнє відоме місце 

реєстрації за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. Губенка, б.141, на підставі  
ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 20 грудня 2024 ро-
ку о 12 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Назару-
ка Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління 
(з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкрит-
тя матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22024050000003539, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.12.2024 
в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК 
України.

Вироком Івано-Франківського місько-
го суду Івано-Франківської області в скла-
ді колегії суддів: головуючого судді хо-
ростіля Р. В., суддів Зеленко О. В., Руден-
ка Д. М. від 10 грудня 2024 року Луганова 
Миколу Валерійовича визнано винуватим 
у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1,  
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, та 
призначено йому покарання у вигляді по-
збавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) 
років з конфіскацією майна і з позбавлен-
ням права обіймати будь-які посади в орга-
нах державної влади та місцевого самовря-
дування України на строк 15 (п’ятнадцять) 
років.

Строк відбуття покарання Луганову Ми-
колі Валерійовичу рахувати з часу, коли він 
буде фактично затриманим. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Калюжний Олександр Кос-
тянтинович відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 Кримінального процесуального кодек-
су України, вам необхідно з’явитися до Чер-
нігівської обласної прокуратури за адресою: 
Україна, м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9 
тел. (0462)674-456 на 11:00 год. 18.12.2024, 
23.12.2024 та 27.12.2024 для допиту вас як 
підозрюваного та проведення за вашої учас-
ті інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 62022050020000325 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 Кри-
мінального процесуального кодексу Украї-
ни у разі неможливості прибути до слідчо-
го або прокурора за викликом у зазначений 
у повістці час ви зобов’язані заздалегідь пові-
домити про неможливість з’явлення. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

Прокурор Сергій КРУПКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Муравйова Людмила Вікто-
рівна відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, вам необхідно з’явитися до Черні-
гівської обласної прокуратури за адресою: 
Україна, м. Чернігів, вул. Князя Чорного, 9 
тел. (0462)674-456 на 10:00 год. 18.12.2024, 
23.12.2024 та 27.12.2024 для допиту вас як 
підозрюваної та проведення за вашої участі 
інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 62022050020000168 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 Кри-
мінального процесуального кодексу Украї-
ни у разі неможливості прибути до слідчо-
го або прокурора за викликом у зазначений 
у повістці час ви зобов’язані заздалегідь пові-
домити про неможливість з’явлення. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінально-
го процесуального кодексу України.

Прокурор Сергій КРУПКО
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі го-
ловуючого судді Михайленко В. В., суддів: Саландяк О. Я., широка К. Ю. 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 05.01.2018 за № 42018220000000012, за обвинуваченням Си-
си Віктора Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Пасічни-
ка Валерія Анатолійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Корнієн-
ко Тетяни Миколаївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Дими Олек-
сандра Сергійовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, Рудніка Олек-
сандра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених частиною 5 статті 191, частиною 5 статті 27 частиною 2 статті 209 
КК України.

Колегією суддів 05.12.2023 було прийняте рішення про здійснення спе-
ціального судового провадження стосовно обвинуваченого Сиси Віктора 
Миколайовича, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК Украї-
ни, повістки про виклик обвинуваченого Сиси В. М. та інформацію про про-
цесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 
КПК України. 

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3 ст. 323 КПК Укра-
їни викликає в судові засідання обвинуваченого Сису Віктора Миколайо-
вича, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених частиною 5 статті 191, частиною 2 статті 209 КК України, у су-
дові засідання, які відбудуться: 10.01.2025 об 11:30, 14.01.2025 о 15:00, 
28.01.2025 о 16:15, 13.02.2025 о 14:00, 18.02.2025 о 15:00, 25.02.2025 о 
15:30 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. 
Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ

У провадження судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т. Г. пе-
ребуває кримінальне провадження № 52023000000000599 від 29.11.2023 
стосовно обвинувачення Івасика Володимира Івановича, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 3 ст. 369,  
ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 190 КК України. 

Стосовно обвинуваченого Івасика Володимира Івановича була постанов-
лена ухвала від 24.04.2024 про здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

Для належного повідомлення про дату та час підготовчого судового за-
сідання, викликаються наступні учасники кримінального провадження:

обвинувачений — Івасик Володимир Іванович, останнє відоме місце 
проживання: просп. Шевченка, буд. 6, м. Вишгород, Київська обл., 07300.

Підготовче судове засідання призначене на 14:00 13.01.2025 за адресою: 
м. Київ, проспект Берестейський, 41, тел.: + 380 (044) 585 27 43, +38 (044)-
538-17-33; e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у підготовче судове засідання обвинувачений повинен 
повідомити суд про причини неявки, інакшу судовий розгляд кримінально-
го провадження здійснюватиметься за його відсутністю.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України:

1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
 Із моменту опублікування повісток про виклик у засобах масової інфор-

мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважають-
ся належним чином ознайомлені з її змістом. 

Глиняний Максим Вікторович
Київська область, Рокитянський район,

с. Рокитне, вул. Гайова, буд. 121 
Черніков Олександр Олександрович

м. Херсон, вул. Соборна, буд. 41, кв. 9а 
Уткіна Юлія Анатоліївна

м. Херсон, с. Степанівка, вул. Павлова, буд. 27

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 27.11.2024 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 06.07.2023 під 
№22023000000000698, Глиняного Максима Вікторовича, 20.07.1987 року 
народження, визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 — ч. 5 ст. 111-1 КК України, та при-
значено покарання у вигляді 10 (десяти) років позбавлення волі з позбав-
ленням права займатись діяльністю, пов’язаною із забезпеченням вибор-
чого процесу (референдуму), в тому числі з участю у роботі дільничних, те-
риторіальних та інших комісій на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскаці-
єю всього належного йому на праві власності майна. 

Чернікова Олександра Олександровича, 12.06.1993 року народження, 
визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), 
передбаченого ч. 2 ст. 28 — ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено по-
карання у вигляді 10 (десяти) років позбавлення волі з позбавленням пра-
ва займатись діяльністю, пов’язаною із забезпеченням виборчого проце-
су (референдуму), в тому числі з участю у роботі дільничних, територіаль-
них та інших комісій на строк 15 (п’ятнадцять) років без конфіскації майна. 

Уткіну Юлію Анатоліївну, 18.09.1983 року народження, визнано винува-
тою у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого 
ч. 2 ст. 28 — ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигля-
ді 10 (десяти) років позбавлення волі з позбавленням права займатись ді-
яльністю, пов’язаною із забезпеченням виборчого процесу (референдуму), 
в тому числі з участю у роботі дільничних, територіальних та інших комісій 
на строк 15 (п’ятнадцять) років без конфіскації майна. 

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через 
Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з 
дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна озна-
йомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 
№761/28300/23.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 14.12.2024 у кримінальному про-

вадженні № 12024052770000258, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.05.2024 за ознаками вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким грома-
дянин України Хая Василь Володимирович, 18.08.1976 р.н., обґрунтовано підозрюється в тому, що він з метою сприяння 
здійсненню збройної агресії проти України, встановленню та утвердженню тимчасової окупації частини території Украї-
ни, уникненню відповідальності за здійснення державою-агресором збройної агресії проти України, здійснював впрова-
дження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК хАЯ В. В.
Хая Василь Володимирович, 18.08.1976 р.н., уродженець с. Октябрське, Володарського району, Донецької області, 

громадянин України, останнє місце реєстрації та проживання: Донецька область, Маріупольський район, с.Касьянівка, 
вул.Миру, буд. 10, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 18, 19 та 20 грудня 2024 ро-
ку о 09:00 до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській об-
ластях, до старшого слідчого в ОВС СВ 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Лу-
ганській областях підполковника юстиції Фельдмана Олексія В’ячеславовича за адресою: Донецька область, м. Крама-
торськ, вул. Я. Мудрого, буд. 56, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення 
інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №12024052770000258, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 28.05.2024, за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у  
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та 
на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з йо-
го змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Хавецький Олексій Вікторович, 23.12.1989 року народження, уродженець смт Мєлєхово Ковровського району Володи-
мирської області, громадянин РФ, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Першотравнева, буд. 65, кв. 55, смт Ме-
лехове Ковровського району Володимирської області РФ, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України 
викликається до прокурора у кримінальному провадженні — прокурора другого відділу управління процесуального ке-
рівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях про зло-
чини, пов’язані із сексуальним насильством Департаменту протидії злочинам, вчиненим в умовах збройного конфлікту, 
Офісу Генерального прокурора Романенка О. В. за адресою: м. Київ, вул. Різницька, буд. 13-15, корп. Б, каб. 1403, на 10 
год. 00 хв. 20 грудня 2024 року, 10 год. 00 хв. 23 грудня 2024 року, 10 год. 00 хв. 24 грудня 2024 року для вручення по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у 
кримінальному провадженні № 42024000000001066 від 17.09.2024, допиту в якості підозрюваного та проведення інших 
слідчих та процесуальних дій. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ 
для вручения уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения 

Хавецкий Алексей Викторович 23.12.1989 года рождения, уроженец смт Мелехово Ковровского района Владимирской 
области РФ, гражданин РФ, зарегистрирован и проживающий по адресу: ул. Первомайская, дом. 65, кв. 55, смт Меле-
хово Ковровского району Владимирской области РФ, согласно требованиям ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 УПК Украины 
вызывается к прокурору в уголовном производстве – прокурору второго отдела управления процессуального руковод-
ства досудебным расследованием и поддержания публичного обвинения в уголовных производствах о преступлениях, 
связанных с сексуальным насилием Департамента противодействия преступлениям, совершенным в условиях воору-
женного конфликта, Офиса Генерального прокурора Романенку О. В. по адресу: г. Киев, ул. Резницкая, 13/15, корпус Б, 
кабинет 1403, на 10 ч. 00 мин. 20 декабря 2024 року, на 10 ч. 00 мин. 23 декабря 2024 року, на 10 ч. 00 мин. 24 декабря 
2024 року, для вручения уведомления о подозрении в совершении уголовного правонарушения предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 42024000000001066 від 17.09.2024, допроса в качестве по-
дозреваемого и проведения других следственных и процессуальных действий.

Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УхВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІшЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 12.12.2024 (судова справа  
№ 201/15461/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024130000000225 від 03.04.2024 стосовно підозрюваної Лати Галини Михайлівні, 20.01.1963 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024130000000225 від 03.04.2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрювана Лата Галина Михайлівна, 
20.01.1963 року народження, зареєстрована за адресою: вул. 8 Березня, 33, с. Кам’янка Старобільського райо-
ну Луганської області, викликається 18.12.2024 о 13:00, 19.12.2024 о 13:00, 20.12.2024 о 13:00 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєверодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташу-
вання) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінально-
му провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися 23.12.2024 о 13:00, 24.12.2024 о 13:00, 25.12.2024 о 13:00 до слідчого відділу 3 управління (з 
дислокацією у м. Сєверодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для отриман-
ня повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття 
матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22024130000000225 від 03.04.2024 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УхВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІшЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11.12.2024 (судова справа  
№ 201/15565/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000878 від 07.11.2023 стосовно підозрюваного Коваленка Віталія Віталійовича, 04.06.1972 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 11.12.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 22023130000000878 від 07.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний громадянин України Коваленко Віталій Віталійович, 04 червня 1972 ро-
ку народження, уродженець с. Городище Біловодського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, Старобільський район, с. Городище, пров. ІІ Кооперативний, буд. 9, викликається 23.12.2024 об 11:00, 
24.12.2024 об 11:00, 25.12.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєверодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 
7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуаль-
них дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно 
з’явитися 27.12.2024 об 11:00, 28.12.2024 об 11:00, 30.12.2024 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокаці-
єю у м. Сєверодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про за-
вершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме 
для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000878 від 
07.11.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Приватний нотаріус Запорізького міського 

нотаріального округу Чорненька Олена Михайлівна 

запрошує спадкоємців померлого 26 серпня 

2024 року Зіменко Віктора Михайловича, 

01 липня 1955 року народження, терміново звернутися 

за адресою розташування робочого місця приватного 

нотаріуса: Запорізька область, місто Запоріжжя, 

проспект Соборний/вулиця Сталеварів, будинок 

151/11, телефон для довідок: +38(050)341-82-06 

для оформлення спадщини. 

Приватний нотаріус Запорізького міського 
нотаріального округу Чорненька Олена Михайлівна за-

прошує спадкоємців померлої 28 червня 
2018 року ширшової Аліни Сергіївни, 

27 серпня 1993 року народження, терміново 
звернутися за адресою розташування робочого 
місця приватного нотаріуса: Запорізька область, 

місто Запоріжжя, проспект Соборний/
вулиця Сталеварів, будинок 151/11, 

телефон для довідок: +38(050)341-82-06 
для оформлення спадщини. 

Приватний нотаріус Запорізького міського 
нотаріального округу Чорненька Олена Михайлівна 

запрошує спадкоємців померлої 12 листопада 
2024 року Карімової Наталії Михайлівни, 

29 жовтня 1964 року народження, терміново 
звернутися за адресою розташування робочого 
місця приватного нотаріуса: Запорізька область, 

місто Запоріжжя, проспект Соборний/ 
вулиця Сталеварів, будинок 151/11, 

телефон для довідок: +38(050)341-82-06 
для оформлення спадщини. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

11.12.2024 слідчим суддею Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя по справі 331/7233/24, 

1-кс/331/2485/2024 постановлено ухвалу про здій-

снення спеціального досудового розслідування від-

носно Марковича Василя Вікторовича, 13.07.1983 

р.н. — підозрюваного у кримінальному провадженні 

№22024080000001733 від 18.11.2024.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua12 

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ АЛЬМУХАМБЕТОВУ В. В.

Слідчий у кримінальному провадженні — начальник відділення слідчого відділу Ніжинсько-
го районного управління поліції ГУНП в Чернігівській області капітан поліції Шафрай Наталія Ва-
силівна, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Аль-
мухамбетову Вадиму Володимировичу, громадянину Російської Федерації, 15.09.1991 року на-
родження, уродженцю с. Садгород Кінель-Черкаського району Самарської області, проживає за 
адресою: вул. Шкільна, буд. 2, кв. 6, с. Садгород Кінель-Черкаського району Самарської облас-
ті Російської Федерації, у кримінальному провадженні № 42022272180000044 від 30.03.2022, та 
про те, що він підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досу-
дового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Следователь в уголовном производстве — начальник отделения следственного отдела Нежин-
ского районного управления полиции ГУНП в Черниговской области капитан полиции Шафрай 
Наталья Васильевна, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 УПК Украины уведомляет о подо-
зрении Альмухамбетову Вадиму Владимировичу, гражданину Российской Федерации, 15.09.1991 
года рождения, уроженец с. Садгород Кинель-Черкасского района Самарской области, Россий-
ской Федерации, проживающему по адресу: ул. Школьная, дом 2, кв. 6, с. Садгород Кинель-
Черкасского района Самарской области РФ, в уголовном производстве № 42022272180000044 
от 30.03.2022, и о том, что он подозревается в совершении преступления, предусмотренно-
го ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной 
Радой Украины).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте Офиса Генерального про-
курора Украины в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального до-
судебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АЛЬМУХАМБЕТОВА В. В.

Громадянин Російської Федерації Альмухамбетов Вадим Володимирович, 15.09.1991 року на-
родження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23 грудня 
2024 року на 10:00 год., 24 грудня 2024 року на 10:00 та 25 грудня 2024 року на 10:00 до слідчо-
го відділу Ніжинського РУП ГУНП в Чернігівській області, кабінет 319 за адресою: Чернігівська 
область, м. Ніжин, вул. Станіслава Прощенка, 22, тел. (04631) 2-37-63, для проведення допиту 
в якості підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 
42022272180000044 від 30.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. ч. 1, 2 ст. 438 КК України. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прибути за викликом 
у зазначений у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

Гражданин Российской Федерации Альмухамбетов Вадим Владимирович, 15.09.1991 года 
рождения, согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 23 дека-
бря 2024 года на 10:00 час., 24 декабря 2024 года на 10:00 час. и 25 декабря 2024 года на 10:00 
час., в следственное управление Главного управления Национальной полиции в следственный 
отдел Нежинского РУП ГУНП в Черниговской области, кабинет 319 по адресу: Черниговская об-
ласть, г. Нежин, ул. Станислава Прощенко, 22, тел. (04631) 2-37-63, для проведения допроса в ка-
честве подозреваемого и совершения других процессуальных действий в уголовном производ-
стве № 42022272180000044 от 30.03.2024 по признакам уголовного правонарушения, предусмо-
тренного ч. ч. 1, 2 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть по вызову в 
указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные 
причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 20.01.2025 о 
13 год. 15 хв. відбудеться розгляд апеляційних скарг захисни-
ка Мороза С. О. в інтересах обвинуваченого Ворони Д. М., захис-
ника Варчука А. Б. в інтересах обвинуваченого Табачника Д. В., 
захисника Лавренчука А. С. в інтересах Саідова М. С. на вирок 
Він ницького міського суду Вінницької області від 20 березня 
2024 року, яким Табачника Д. В. визнано винуватим у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1  
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Саідова М. С. ви-
знано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Ворону Д. М. 
визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У судове засідання викликаються обвинувачені:
Табачник Дмитро Володимирович, 26.11.1963 року наро-

дження, уродженець м. Києва, зареєстрований за адресою:  
м. Київ, вул. Ярославів Вал, буд. 28, кв. 32, громадянин росій-
ської федерації,

Саідов Мурад Саламбекович, 18.07.1974 року народження, 
уродженець м. Грозний, Чеченської Республіки рф, зареєстро-
ваний за адресою: рф, Чеченська республіка, м. Грозний, с. Ми-
чуріна, вул. Кульбуса, буд. 38, громадянин російської федерації,

Ворона Дмитро Миколайович, 24.07.1980 року народження, 
уродженець м. Донецьк, зареєстрований за адресою: м. Київ, 
вул. Саксаганського, буд. 121, кв. 36, громадянин України.

Суддя В. М. Медяний

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення  

спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного Хаваліц І. І.

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дні-
пропетровська 11.12.2024 року надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22023050000004091 від 16.10.2023 стосовно грома-
дянина України Хаваліц Івана Івановича, 05.01.1977 року наро-
дження, уродженця с. Новоянисоль Володарського району До-
нецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область 
м. Маріуполь, вул. Митрополитська, буд. 102, кв. 47, підозрюва-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХАВАЛІЦ І. І.
Громадянин України Хаваліц Іван Іванович, 05.01.1977 ро-

ку народження, уродженець с. Новоянисоль Володарського 
району Донецької області, зареєстрований за адресою: Доне-
цька область м. Маріуполь, вул. Митрополитська, буд. 102, кв. 
47, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись 18.12.2024 у період часу з 09 год. 00 хв. до 10 год. 00 
хв. до старшого слідчого слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях старшого лейтенанта юстиції Курбано-
ва Севастяна Рустамовича за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення до-
судового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22023050000004091 від 16.10.2023, в якому Ви є підозрюва-
ним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик 
без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІшЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОЗРИ  
ПЕТРЕНКУ ЮРІЮ ОЛЕКСАНДРОВИчУ

Слідчим відділом Запорізького РУП ГУНП в Запорізькій облас-
ті за погодженням із Дніпровською окружною прокуратурою міс-
та Запоріжжя Запорізької області у кримінальному проваджен-
ні №12014080050002508 від 26.06.2014, відповідно до вимог  
ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-279 КПК України складено повідомлення 
про зміну раніше повідомленої підозри Петренку Юрію Олександро-
вичу, 20.01.1977 року народження, громадянину України, уроджен-
цю м. Запоріжжя, та повідомлено про те, що останній підозрюється 
у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених  
ч. 2 ст. 191 КК України, — заволодінні чужим майном шляхом зло-
вживання службовою особою своїм службовим становищем, та  
ч. 1 ст. 366 КК України, — складанні службовою особою завідомо не-
правдивих офіційних документів.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Петренко Юрій Олександрович, 20.01.1977 року народжен-

ня, громадянин України, уродженець м. Запоріжжя, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
18.12.2024 на 11 годину 00 хвилин, 19.12.2024 на 11 годину 00 хви-
лин та 20.12.2024 на 11 годину 00 хвилин до старшого слідчого від-
ділення слідчого відділу Запорізького РУП ГУНП в Запорізькій об-
ласті капітана поліції Медвідь Оксани Володимирівни у приміщення 
Запорізького РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна, 
м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №305, для участі у прове-
денні слідчих дій — вручення оригіналу повідомлення про зміну ра-
ніше повідомленої підозри за ч. 2 ст. 191 та ч. 1 ст. 366 КК України, 
а також для допиту як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №12014080050002508 від 26.06.2014. Поважні причини неприбут-
тя особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ді-
цюра Ольга Миколаївна, 11.12.1961 року народження, зареє-
стрована за адресою: Запорізька, область, Мелітопольський ра-
йон, с. Калинівка вул. Чапаєва, б. 34, про те, що 13.12.2024 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001778, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань від 29.11.2024 за підозрою Діцюри Ольги Ми-
колаївни, 11.12.1961 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-
де завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування у період з 09:00 по 18:00 18.12.2024 та 
у період з 08:00 по 10:00 19.12.2024 у приміщенні слідчого від-
ділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сто-
рона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які планує використовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Діцю-

ру Ольгу Миколаївну, 11.12.1961 року народження, зареєстро-
вану за адресою: Запорізька, область, Мелітопольський ра-
йон, с. Калинівка вул. Чапаєва, б. 34, для вручення в порядку 
ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру мате-
ріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024080000001778 у період з 09:00 по 18:00 18.12.2024 та у 
період з 08:00 по 10:00 19.12.2024 у кабінет №115 слідчого від-
ділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Олександрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області  
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ємельяненко Віктор 
Андрійович, 11.10.1953 року народження, уродженець с. Єгорівка Оріхівсько-
го району Запорізької області, українець, громадянин України, зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Оріхів, пров. Гоголя, 
буд. 19, проживає на тимчасово окупованій території м. Мелітополь Запорізької 
області, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримі-
нального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, раніше не судимий, 
про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001266, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
від 15.08.2024 за підозрою Ємельяненка Віктора Андрійовича, 11.10.1953 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування у період з 08:00 до 17:00 16.12.2024, у період з 08:00 до 17:00 
17.12.2024, у період з 08:00 до 10:00 18.12.2024 у приміщенні слідчого відді-
лу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні об-
винувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Ємельяненко Віктора 

Андрійовича, 11.10.1953 року народження, уродженця с. Єгорівка Оріхівсько-
го району Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстровано-
го за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Оріхів, пров. Гого-
ля, буд. 19, проживає на тимчасово окупованій території м. Мелітополь Запо-
різької області, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок 
кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, раніше не су-
димого, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001266 від 15.08.2024, на 11:00 18.12.2024 у кабінет №115 слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянці України Полубан Марії Яношівні, 20.06.1961 року народжен-
ня, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про підозру у кримінальному провадженні за № 22024050000001073 
від 10.04.2024 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у колабо-
раційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті громадянином Укра-
їни посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених 
на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОї

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-
на Полубан Марія Яношівна, 20.06.1961 р.н., місце проживання, зареєстро-
вана за адресою: Донецька обл., м. Горлівка, вул. Шапошнікова, буд. 8, кв. 
3, на 17.12.2024 об 11:00, 18.12.2024 об 11:00, 19.12.2024 об 11:00 до бу-
дівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією 
у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення (злочи-
ну), у кримінальному проваджені № 22024050000001073 від 10.04.2024, 
у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні. Разом з цим повідомляє-
мо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

Старший слідчий Роман ТЕРЕХОВИЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, що 14.12.2024 у кримінальному провадженні № 22023050000001176, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.03.2023 за озна-
ками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Мартинов 
Юрій Ігорович, 25.03.1991 р.н., обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — у 
колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МАРТИНОВА Ю. І.

Мартинов Юрій Ігорович, 25.03.1991 р.н., останнє відоме місце реєстра-
ції та проживання: Україна, Донецька область, м. Донецьк, вул. Челюскин-
ців, буд. 55А, кв. 17, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 18, 19 та 20 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв. до слід-
чого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької облас-
ті) Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луган-
ській областях, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) Головного управлін-
ня Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполков-
ника юстиції Деркача Тараса Анатолійовича за адресою: Донецька область, 
м. Краматорськ, вул. Я. Мудрого, буд. 56, каб. 5 (тел.: +380676056201), 
для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрювано-
го та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023050000001176, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 23.03.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу 
Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. 

Обвинувачений Мазур Володимир Володимирович, 
19.06.1966 року народження, зареєстрований за адресою: 
російська федерація, м. Новосибірськ, вул. Орджонікідзе, 
буд. 31, фактично проживає за адресою: рф, м. Томськ, пл. 
Леніна, 6.

Вам необхідно з’явитися на 08 год. 45 хв. 20.12.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду (суддя Логойда І. В.) 
м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення підготов-
чого судового засідання у кримінальному провадженні 
№22024070000000098, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Південно-західне міжобласне територіальне відді-

лення Антимонопольного комітету України повідомляє, 

що 25 жовтня 2024 року адміністративною колегією 

відділення прийнято рішення № 72/87-р/к про закриття 

провадження у справі № 72/68-21 відносно товариства 

з обмеженою відповідальністю СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-

НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «2К» (ідентифікаційний код 

юридичної особи – 42281913). 

Обвинувачений Гурчак Андрій Петрович, 16 січня 1980 
року народження, зареєстрований та проживає за адресою: 
Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Лу-
ганська, вул. Широка, 83.

Вам необхідно з’явитися на 16 год. 30 хв. 19.12.2024 
до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Кре-
гул М. М.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведен-
ня судового засідання у кримінальному провадженні 
№22023130000000125, за ознаками вчинення злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого.

Приватний нотаріус Запорізького міського 
нотаріального округу Чорненька Олена Михайлівна 

запрошує спадкоємців померлого 19 травня 
2024 року Кашпор Анатолія Євгеновича, 07 вересня 

1960 року народження, терміново звернутися 
за адресою розташування робочого місця приватного 

нотаріуса: Запорізька область, місто Запоріжжя, 
проспект Соборний/вулиця Сталеварів, 

будинок 151/11, 
телефон для довідок: +38(050)341-82-06 

для оформлення спадщини.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Місюровську 

Євгенію Юріївну, 04.01.1991 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька об-

ласть, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Бобрових, 27, кв. 7, обви-

нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 

111-1 КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесе-

ному до ЄРДР за №22023080000001138 від 10.07.2023 (ЄУН 317/4150/23), 

яке відбудеться 20.01.2025 року о 09-30 год. в порядку спеціального су-

дового провадження за адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, 

зал № 2. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 

138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка 

викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту 

опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо-

всюдження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Фоміна Олексан-

дра Олександровича, 06.01.1985 р.н., зареєстрований та проживає за адре-

сою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, 

вул. Гоголя, 132, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 

ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання у кримінальному прова-

дженні, внесеному до ЄРДР за № 12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 

317/2944/24), що відбудеться 16.01.2025 о 10-00 год. в порядку спеціально-

го судового провадження за адресою суду: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істо-

міна,10, зал № 2. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 

139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка викли-

кається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опу-

блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсю-

дження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чудака Віктора 
Валерійовича, 20.01.1988 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Василівський район, с. Велика Знам’янка, вул. Пушкіна, 16, проживає 
за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам’янка, 
вул. Центральна, 212, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 12024000000000853 від 29.04.2024 (ЄУН 
317/2944/24), що відбудеться 16.01.2025 о 10-00 год. в порядку спеціально-
го судового провадження за адресою суду: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істо-
міна,10, зал № 2. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 
139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа яка викли-
кається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається повідомленою про її зміст. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Бугакова Олександра Васильо-
вича, 29.10.1994 року народження, який зареєстрова-
ний за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, с. Красне Перше, вулиця Польова, будинок №6 у 
підготовче судове засідання по справі з обвинуваль-
ним актом у кримінальному провадженні внесеному 
27.04.2024 до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 12023220000000465 відносно Бугакова Олексан-
дра Васильовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться 19 грудня 2024 року о 09 год. 00 хв. у при-
міщенні Червонозаводського районного суду м. Харко-
ва за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 
36, 3-й під’їзд, головуюча суддя по справі Клімова С.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-

ської області знаходиться кримінальне провадження 

№ 642/867/23 стосовно Шалигіна Сергія Олександро-

вича, 18.07.1972 року народження, обвинуваченого у 

вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-

ни. Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду  

м. Харкова проведено спеціальне досудове розслідуван-

ня. Обвинувачений Шалигін С. О. востаннє зареєстро-

ваний за адресою: вул. О. Досвітнього, буд. 7, кв. 18,  

м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуївський р-н. 

Суд викликає в підготовче судове засідання Шали-

гіна Сергія Олександровича, яке відбудеться 19 грудня 

2024 року об 11:30 годині під головуванням судді Обо-

лєнської С.А., судді Буніна Є.О., Золотоверхої О.О. в при-

міщенні Чугуївського міського суду Харківської облас-

ті за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Со-

борна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик 

обвинувачений вважається належним чином повідо-

мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Капленка Олександра Володими-
ровича 30.06.1976 року народження, який зареєстро-
ваний за адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, 
проспект Конституції, будинок 33, квартира 30, у судо-
ве засідання по справі з обвинувальним актом у кри-
мінальному провадженні № 22022220000002615 від 
11.08.2022 відносно Капленка Олександра Володими-
ровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1, ч. 2 ст. 332 Кримінального 
кодексу України, яке відбудеться 19.12.2024 року о 13 
год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Геро-
їв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуюча суддя по 
справі Клімова С.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-

ської області знаходиться кримінальне проваджен-

ня № 636/6986/23 стосовно Матвієнко Вікторії Павлів-

ни, 18.02.1985 року народження, обвинуваченої у вчи-

ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-

ни. Ухвалою Київського районного суду м. Харкова від 

23.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціально-

го досудового розслідування стосовно Матвієнко В.П. 

Обвинувачена востаннє зареєстрована за адресою: вул. 

вул. Профспілковий Бульвар, буд. 5, м. Харків.

Суд викликає Матвієнко Вікторію Павлівну в судове 

засідання, яке відбудеться 19 грудня 2024 року о 10.00 

годині під головуванням судді Буніна Є.О., в приміщенні 

Чугуївського міського суду Харківської області за адре-

сою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, 

зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик 

обвинувачений вважається належним чином повідо-

мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Євген Бунін 

В провадженні Чугуївського міського 
суду Харківської області знаходиться кри-
мінальне провадження за обвинуваченням 
за обвинуваченням Ковбаси Олександра 
Олександровича за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2,  
ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Ковбасу 
Олександра Олександровича в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 19 груд-
ня 2024  року о 13 год. 00 хв. під голову-
ванням судді Карімова І.В., в приміщен-
ні Чугуївського міського суду Харківської 
області за адресою: Харківська область,  
м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових 
засідань № 2.

З моменту опублікування оголошен-
ня про виклик обвинувачений вважається 
належним чином повідомленим про дату, 
час і місце розгляду справи. 

Суддя І.В. Карімов

Чугуївським міським судом Харківської 
області здійснюється спеціальне судове 
провадження № 636/656/24 стосовно Та-
расової Анастасії Сергіївни, 19.05.2000 ро-
ку народження, обвинуваченої у вчинен-
ні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Об-
винувачена Тарасова А.С. востаннє заре-
єстрована за адресою: вул. Гагаріна, буд. 
28, м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуїв-
ський р-н. 

Суд викликає в підготовче судове засі-
дання Тарасову Анастасію Сергіївну, яке 
відбудеться 19 грудня 2024 року о 14.15 
годині під головуванням судді Оболєн-
ської С.А., судді Золотоверхої О.О., Буніна 
Є.О., в приміщенні Чугуївського міського 
суду Харківської області за адресою: Хар-
ківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 
2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошен-
ня про виклик обвинувачений вважається 
належним чином повідомленим про дату, 
час і місце розгляду справи. 

В провадженні Чугуївського місько-
го суду Харківської області знаходиться 
кримінальне провадження № 636/8387/24 
стосовно Зенцова Костянтина Олексан-
дровича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438, ч. 2 ст. 260 КК України. Обвину-
вачений Зенцов К.О. зареєстрований за 
адресою: вул. Вільямса, буд. 38/81, м. Єна-
кієве, Донецька області. 

Суд викликає Зенцова Костянтина 
Олександровича в судове засідання, яке 
відбудеться 19 грудня 2024 року о 15.00 
годині під головуванням судді Буніна Є.О., 
в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харків-
ська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, 
зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошен-
ня про виклик обвинувачений вважається 
належним чином повідомленим про дату, 
час і місце розгляду справи. 

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Нескородьєва Владислава Володи-
мировича, 05 серпня 1990 року народження, уродженця м. Луганськ, Луганської облас-
ті, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Олексан-
дрівськ, сел. Зразкове, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень-злочи-
нів, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України.

Судове засідання відбудеться 19 грудня 2024 року на 11 год. 30 хв. у приміщенні Дзер-
жинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал су-
дових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Нескородьєва Владис-
лава Володимировича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 

Одночасно роз’яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на 
виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який ого-
лошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи 
спеціального судового провадження.

Суддя В’ячеслав СМИРНОВ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Удоденка Сергія Анатолійовича, 25 червня 1973 року наро-
дження, уродженця м. Луганськ, Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, пров. Фізкультурний, 3, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень-зло-
чинів, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 1, 2 ст. 28, ч. 1, 2 ст. 438 КК України.

Судове засідання відбудеться 19 грудня 2024 року на 11 год. 30 хв у приміщенні Дзержинського районного су-
ду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Удоденка Сергія Анатолійовича в засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ний з її змістом. 

Одночасно роз’яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, проку-
рора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підо-
зрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тим-
часово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресо-
ром, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В’ячеслав СМИРНОВ

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-
ської області знаходиться кримінальне провадження 
за обвинуваченням Чигринова Андрія Юрійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суд викликає обвинуваченого Чигринова Андрія 
Юрійовича в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 20 грудня 2024  року о 14 год. 00 хв. під голову-
ванням судді Гуменного З.І., в приміщенні Чугуївсько-
го міського суду Харківської області за адресою: Хар-
ківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судо-
вих засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик 
обвинувачений вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Дергачівський районний суд Харківської області ви-
кликає обвинуваченого Тюріна Олександра Сергійови-
ча, 30.06.1987 року народження, уродженця м. Хар-
ків, який проживає за адресою: вул. Шекспіра, буд. 7,  
кв. 24, м. Харків, у судове засідання по кримінально-
му провадженню № 619/1972/23 по обвинуваченню 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111, ч. 4  
ст. 408 КК України. Судове засідання відбудеться 20 
грудня 2024 року об 11 год. 15 хв. у приміщенні суду 
за адресою: 62303, Харківська область, Харківський ра-
йон, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63 (зал судових засі-
дань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Ва-
шої відсутності. 

Суддя Калиновська Л.В.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що у зв’язку з винесен-
ням ухвали від 06 грудня 2024 року про закінчення підготовки та при-
значення апеляційного розгляду, розгляд кримінального провадження 
за апеляційною скаргою захисника Петренко Ірини Феліксівни, поданої 
в інтересах обвинуваченого Єрьоменка Володимира Олексійовича, на ви-
рок Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області від 16 жовтня 
2024 року відносно обвинуваченого Єрьоменка В.О. за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, признчено на 14:00 год. 23 грудня 2024 року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Вам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або в разі неможли-

вості прибути, надати письмову заяву в суд про причини неявки та мож-
ливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі при собі необхідно мати до-
кументи, що підтверджують особу, а представникам - повноваження для 
участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.

Суддя В.В. Руденко 

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України 
Канаєва Олексія Валеріановича, 30 вересня 1971 року народження, уро-
дженця м. Струніно, Володимирської області, РРФСР, СРСР, громадяни-
на Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної 
Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робоча адреса: м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, у судове засідання, яке відбудеться 13 січня 2025 
року о 10 год 00 хв в залі судових засідань Тернопільського апеляційно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул Князя Острозького, 14-А (очікува-
ти на 1-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Канаєва О.В. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Суддя Василь САРНОВСЬКИЙ

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення  

від 06.11.2024 №60/205-р/к у справі №353/60/23-рп/к.24 про вчинення  

ПП «НВП «Прайм Груп» та ПП «НВП «Аверс» порушення, яке передбачене п. 

1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням 

накладено штрафи: на ПП «НВП «Аверс» - 136 000 грн, на ПП «НВП «Прайм 

Груп» - 136 000 грн. 

Розшукується Забасна (дівоче прізвище Пелехата) Оксана Сергіївна, 

1993 року народження, спадкоємець Пелехатого Сергія Володимирови-

ча, 1973 року народження, померлого 16 квітня 2023 року. Звертатися 

в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, 

Харківська обл., с-ще Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 

45801, нотаріус Крючкова Л.А. 



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua14 

ОГОЛОШЕННЯ
Москальов Володимир Іванович, відповідно до по-

ложень ст. ст. 135, 318, 323 КПК України, викликаєть-
ся до Запорізького районного суду Запорізької об-
ласті (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на, 37) для участі в судовому засіданні по криміналь-
ному провадженню за обвинуваченням Москальова В.І. 
у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/1140/24 ПН 
1-кп/317/247/2024), розгляд якого призначено на 08 січ-
ня 2025 року о 09-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про при-
чини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Громова І.Б.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Колесник Ірину Олександрівну, 15.12.1989 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації: Запорізька область, Ва-
силівський район, с. Велика Знам’янка, пров. Свободний, 
буд. 4/11, у судове засідання по кримінальному прова-
дженню №62023080020000163 від 25.04.2023 за обвину-
ваченням Колесник І.О. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, спра-
ва № 335/4710/23, провадження 1-кп/335/655/2023, яке 
відбудеться 26.12.2024 року об 11-00 год., 20.01.2025 
року об 11-00 год., 03.02.2025 року о 13-00 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 
107-Б. 

Суддя Стеценко А.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає у судове засідання по справі ЄУН 335/5809/23 

(провадження 1-кп/335/356/2024) Трубку Василя Хар-

ламповича, 21.04.1953 р.н, останнє відоме місце прожи-

вання: Запорізька область, Василівський район, м. Енер-

годар, вул. Українська, буд. 29, обвинуваченого у вчи-

ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 

5 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР 

за № 22023080000000457 від 15.03.2023, яке відбудеться 

20 січня 2025 року о 14-00 годині в залі судового засідан-

ня суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

Суддя Крамаренко І.А.

Федосенко Віктор Олександрович, 21.12.1983 р.н., 
відповідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК України, ви-
кликається до Запорізького районного суд Запорізької 
області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істомі-
на,10) для участі в судовому засіданні по кримінальному 
провадженню за обвинуваченням Федосенка В.О. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, розгляд якого при-
значено на 30 січня 2025 року о 14-00 годині.

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про при-
чини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М. 

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винувачену Пихтіну (дівоче прізвище – Кравченко) Окса-
ну Володимирівну, 23.05.1978 р.н. (адреса проживан-
ня: пров. Урожайний, 34, м. Василівка, Василівський ра-
йон, Запорізька обл.) у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. Кримінальне провадження  
№ 332/983/23 (№ 1-кп/332/52/24).

Судове засідання відбудеться 15.01.2025 року о 14-30 
годині за адресою суду: 69106, м. Запоріжжя, вул. Ми-
рослава Симчича, 65, каб. 3. При собі мати паспорт. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Суддя Сінєльнік Р.В.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинуваченого Лисенко Костянтина Сергійовича, 
13.12.1982 р.н. (проживає: вул. Героїв Праці, 13 кв. 70,  
м. Дніпрорудне, Василівський р-н, Запорізька обл., 
71630) у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України (кримінальне провадження № 332/2643/22) у су-
дове засідання, яке відбудеться 13.01.2025 року о 14-30 
год. за адресою суду: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирос-
лава Симчича, 65, каб. 3. При собі мати паспорт.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Суддя Сінєльнік Р.В.

Повістка про виклик 

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає 

обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Колесніко-

ва Олександра Олександровича (адреса проживання: 

71620, Запорізька область, Василівський район, с. Лу-

гове, вул. Гагаріна, буд. 101) (кримінальне проваджен-

ня № 22024080000000984) у судові засідання, що відбу-

дуться 06.01.2025 року о 14-30 год., 16.01.2025 року о 

15-30 год., 06.02.2025 року о 15-30 год. за адресою суду: 

м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 1. При 

собі мати паспорт. Головуюча у справі суддя Блажко У.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-

клик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик до суду в кримінальному  

провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає об-

винуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Карташева Рус-

лана Олександровича (адреса проживання: Запорізька 

область, Василівський район, м. Василівка, вул. Лисо-

горська, 2-В) (кримінальне провадження № 332/1525/24) 

у судові засідання, що відбудуться 13.01.2025 року о  

14-30 годині, 28.02.2025 року о 14-30 годині за адресою 

суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. 

При собі мати паспорт. Суддя Ретинська Ю.І. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-

клик суду передбачені ст. 138, 323 КПК України.

Гусєв Андрій Олегович, відповідно до положень ст. ст. 
135, 314, 323 КПК України, викликається до Запорізько-
го районного суду Запорізької області (69602, м. Запо-
ріжжя, вул. Істоміна,37) для участі у судовому засіданні 
по кримінальному провадженню за обвинуваченням Гу-
сєва А.О. у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (ЄУН 317/5354/23, 
ПН 1-кп/317/160/2024), розгляд якого призначено 
29.01.2025 року о 10-00 годині.

У разі неможливості явки особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загаль-
нодержавної сфери розповсюдження особа вважаєть-
ся повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Нікітін В.В.

Левада Марина Станіславівна, відповідно до поло-
жень ст. ст. 135, 314, 323 КПК України, викликається до 
Запорізького районного суду Запорізької області (69602, 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37) для участі у судовому за-
сіданні по кримінальному провадженню за обвинувачен-
ням Левади М. С. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни (ЄУН 317/1158/24, ПН 1-кп/317/250/2024), розгляд 
якого призначено 13.01.2025 року об 11-00 годині.

У разі неможливості явки у судове засідання особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про при-
чини неявки. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Нікітін В.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у 
підготовче судове засідання Котляра Олега Андрійови-
ча, 01.11.1973 р.н., по справі № 1-кп/331/547/2024 (ЄУН 
331/3868/24), обвинуваченого у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР за № 12024000000000971 від 20.05.2024, 
яке відбудеться 05.02.2025 року о 09-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-
дрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом су-

ду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а підготовче судове засідання буде 
проведено за його відсутності відповідно до норми ч. 2 
ст. 314 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Задо-
рожню Тетяну Віталіївну, 26.01.1983 р.н., зареєстроване 
місце проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, смт Чернігівка, вул. Набережна, буд. 136, у судове 
засідання 10.02.2025 року на 11-30 год., 11.03.2025 ро-
ку на 13-00 год., 03.04.2025 року на 14-00 год. (справа  
№ 314/1590/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кіяшко В.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України По-
пюка Василя Михайловича, 06.08.1974 р.н., зареєстрова-
не місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, смт Чернігівка, вул. Покровська, буд. 121, у судо-
ве засідання 20.02.2025 року на 10-10 год., 12.03.2025 
року на 13-30 год., 17.04.2025 року на 14-00 год. (спра-
ва № 314/1765/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кіяшко В.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України Попову Людмилу Іванівну, 28.01.1968 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізька область, 
с. Болгарка, вул. Заводська, буд. 3, у судове засідан-
ня 26.02.2025 року на 11-00 годину, 19.03.2025 року на 
10-00 годину, 10.04.2025 року на 10-00 годину (справа  
№ 314/2931/22) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кіяшко В.О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України, Пан-
філовського Романа Сергійовича, 04.04.1992 р.н., заре-
єстроване місце проживання: Запорізька область, Бер-
дянський район, с. Борисівка, вул. Центральна, 82, у су-
дове засідання на 14-00 год. 03.03.2025 року, на 11-00 
год. 19.03.2025 року, на 11-00 год. 02.04.2025 року, на 
11-00 год. 17.04.2025 року (справа № 314/111/23) у при-
міщення суду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов 
Є.М. 

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області ви-

кликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Мі-
кіш Наталію Вікторівну, 15.09.1987 р.н., зареєстроване 
місце проживання: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, смт Чернігівка, пров. Південний, 11, у судове засі-
дання на 11.03.2025 року на 10-00 год., 20.03.2025 ро-
ку на 09-00 год., 22.04.2025 року на 09-00 год. (справа  
№ 314/5677/23) у приміщення суду за адресою: Запо-
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кіяшко В.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Качано-
ва Євгенія Геннадійовича, що 28.11.2024 року було постановлено 
ухвалу про призначення судового розгляду кримінального про-
вадження у відкритому судовому засіданні в приміщенні суду.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходжен-
ня суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає 
Качанова Євгенія Геннадійовича, 01.09.1987 р.н., як обвинува-
ченого, для участі у судовому засіданні 27.01.2025 року о 14-
00 годині по кримінальній справі № 334/7085/24 проваджен-
ня 1-кп/334/652/24 за обвинуваченням Качанова Є.Г. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Кочубея 
Олександра Васильовича, що 28.11.2024 року було постановлено 
ухвалу про призначення судового розгляду кримінального про-
вадження у відкритому судовому засіданні в приміщенні суду.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження 
суду: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Ко-
чубея Олександра Васильовича, 16.12.1969 р.н., як обвинува-
ченого, для участі у судовому засіданні 27.01.2025 року о 14-
00 годині по кримінальній справі № 334/7083/24 проваджен-
ня 1-кп/334/651/24 за обвинуваченням Кочубея О.В. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 
5 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-

цезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Неза-

лежної України, 1/2) викликає Шевлякову На-

талію Сергіївну 15.05.1988 р.н., як обвинуваче-

ну, для участі у судовому засіданні 28.01.2025 

року о 10-30 годині по кримінальній справі  

№ 334/3977/24 провадження 1-кп/334/549/24 

за обвинуваченням Шевлякової Н.С. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Суддя Філіпова І.М. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя (міс-

цезнаходження: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-

ної України, 1/2) викликає Усольцеву Людми-

лу Миколаївну, 01.01.1973 р.н., як обвинуваче-

ну, для участі у судовому засіданні 27.01.2025 

року о 12-00 годині по кримінальній справі  

№ 334/10336/23 провадження 1-кп/334/370/24 

за обвинуваченням Усольцевої Л.М. у вчинен-

ні кримінального правопорушення, передбаче-

ного ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Суддя Філіпова І.М. 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Патлаченко Олену Юріїв-
ну, 27.04.1985 р.н., уродженку с. Миколаївка Тамбовського району Амурської 
області, останнє відоме місце проживання: Запорізька область, м. Бердянськ, 
вул. Хіміків, 9, кв. 49, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідан-
ня у кримінальному провадженні 1-кп/331/574/2024 (ЄУН 331/4357/24), яке 
відбудеться 14.01.2025 року о 14-30 годині в приміщенні суду за адресою:  
м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Колеснікову Світлану 

Іванівну, 11.07.1983 р.н. у судове засідання по кримінальному провадженню 

1-кп/331/449/2024 (ЄУН 331/1932/24) щодо Колеснікової С.І., обвинуваченої 

у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 

України, яке відбудеться 09 січня 2025 року о 13-00 годині в приміщенні суду 

за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Повідомлення про ухвалення вироку щодо Самарського К.В.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 10 грудня 2024 

року ухвалений вирок у кримінальному провадженні № 334/7830/24 (прова-

дження № 1-кп/334/684/24), яким визнано винуватим Самарського Костянти-

на Володимировича, 07.07.1975 р.н., місце проживання: Запорізька область, 

Василівський район, м. Енергодар, вул. Курчатова, буд. 2, у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та при-

значено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 12 (дванад-

цять) років, з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних орга-

нах України та в органах державної влади, органах місцевого самоврядуван-

ня, в органах, що надають публічні послуги на строк 15 (п’ятнадцять) років, 

з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна. У вироку 

роз’яснені право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

 Головуючий суддя С.М. Телегуз

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Філіппову Анастасію 
Сергіївну, 22.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Запорізька об-
ласть, м. Бердянськ, пр. Пролетарський, 98, кв. 106, яка обвинувачується 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 4  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання по справі №331/6360/23 (прова-
дження 1-кп/331/279/2024), яке відбудеться 12.02.2025 року о 14-30 год., 
21.02.2025 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, 
вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Мазурчука Володими-
ра Миколайовича, 19.01.1975 р.н., у судове засідання по кримінальному про-
вадженню 1-кп/331/256/2024 за обвинуваченням Мазурчука В.М. у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни, яке відбудеться 24.01.2025 року о 09-00 годині, 31.01.2025 року о 09-00 
годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, 6. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 

Суддя Стратій Є.В.
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ОГОЛОШЕННЯ
Обвинувачена Марфіна Жанна Вікторівна, 21.01.1974 року народжен-

ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підго-
товче судове засідання на 09 год. 15 хв. 25 грудня 2024 року до Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про-
ведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000672 від 14.11.2022 року за обвинуваченням Марфіної 
Жанни Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/470/24, справа № 426/10756/18 за об-
винуваченням Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню 
призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область.

Обвинувачена Надьон Зінаїда Гаврилівна викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 25 грудня 2024 року о  
09-15 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О.Щербина
____________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 

області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1037/24, справа  
№ 185/8207/24 за обвинуваченням Антонової Альони Олександрівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачена Антонова Альона Олександрівна, 18.05.1986 ро-
ку народження викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 25 грудня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається пові-
домлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-
ної справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/65/24, справа № 185/3683/20, за обви-
нуваченням Кравченка Владислава Володимировича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Обвинувачений Кравченко Владислав Володимирович викликається для 
участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 грудня 2024 
року об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

 Суддя Наталія САМОТКАН
____________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1163/24, спра-
ва № 185/10416/24 за обвинуваченням Уварова Максима Анатолійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачений Уваров Максим Анатолійович, 14.08.1980 року на-
родження викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 25 грудня 2024 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходить-
ся за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

 Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

 Суддя Анатолій КОСЮК 
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/382/24, справа № 185/12483/23, за об-
винуваченням Слюсаревої Наталі Миколаївни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України.

Обвинувачена Слюсарева Наталя Миколаївна викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 грудня 2024 року о 
10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається пові-
домленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченої справу буде розглянуто за її відсутності.

 Суддя Наталія САМОТКАН
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню №1-кп/185/258/24, справа №185/12493/23 за обви-
нуваченням Сопєльніка Андрія Федоровича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область. Обвинувачений Сопєльнік Андрій Федорович викли-
кається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25 

грудня 2024 року о 09.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________
Обвинувачена Самойлова Софія Олексіївна, 20.08.1984 року народжен-

ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підго-
товче судове засідання на 09 год. 15 хв. 26 грудня 2024 року до Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про-
ведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 62024000000000528 від 24.06.2024 року за обвинуваченням Самойлової 
Софії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя: М. С. Мицак
____________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 

області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1242/24, справа  
№ 185/11787/24 за обвинуваченням Шипова Андрія Олександровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Обвинувачений Шипов Андрій Олександрович, 20.03.1977 року наро-
дження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, при-
значеному на 26 грудня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/185/602/24, справа № 198/456/23 за обви-
нуваченням Непрана Олександра Миколайовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Непран Олександр Миколайович викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 26 грудня 2024 року 
об 11:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні  
№ 12023052630000172, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 06.04.2023, за обвинуваченням Левченка Сергія Олександровича, 
16.10.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3934/24, проваджен-
ня № 1-кп/204/845/24).

Обвинувачений Левченко Сергій Олександрович, 16.10.1978 р.н., викли-
кається до судового засідання, яке відбудеться 25.12.2024 о 10:30 у примі-
щенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається 

повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-

ська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 
12024052630000005, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 04.01.2024, за обвинуваченням: Харабет Юлії Олександрівни, 
27.02.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/8928/24, проваджен-
ня № 1-кп/204/1083/24).

Обвинувачена Харабет Юлія Олександрівна, 27.02.1974 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 25.12.2024 о 12:30 у приміщен-
ні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. 
Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 22024050000001242, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 23.04.2024, за обвинуваченням: Обуховського Євгена Андрійови-
ча, 25.12.1993 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа  
№ 204/5612/24, провадження № 1-кп/204/938/24).

Обвинувачений Обуховський Євген Андрійович, 25.12.1993 р.н., викли-
кається до судового засідання, яке відбудеться 26.12.2024 о 10:15 у примі-
щенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-
тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12023052630000169, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань від 06.04.2023 року, за обвинуваченням Давиденко Володимира Ва-
лентиновича, 15.06.1971 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3951/24 (проваджен-
ня № 1-кп/204/847/24).

Обвинувачений Давиденко Володимир Валентинович, 15.06.1971 р.н., 
викликається у судове засідання, яке відбудеться 26.12.2024 року о 14:00 
годині у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетров-
ська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12022050000000981, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 09.12.2022, за обвинуваченням: Степурської Світлани Іванівни, 
14.11.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/16259/23, прова-
дження № 1-кп/204/616/24).

Обвинувачена Степурська Світлана Іванівна, 14.11.1973 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 26.12.2024 о 09:30 у приміщен-
ні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою:  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12023050000000367, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 15.06.2023 року, за обвинуваченням Патражан Валентини Вікто-
рівни, 06.07.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3936/24 (провадження  
№ 1-кп/204/846/24).

Обвинувачена Патражан Валентина Вікторівна, 06.07.1967 р.н., виклика-
ється у судове засідання, яке відбудеться 26.12.2024 року о 14:30 годині 
у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 22024050000001294, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань від 30.04.2024 року, за обвинуваченням Мельникової Надії Олек-
сандрівни, 22.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111 КК України (справа № 204/9323/24 (провадження  
№ 1-кп/204/1087/24).

Обвинувачена Мельникова Надія Олександрівна, 22.02.1986 р.н., викли-
кається у судове засідання, яке відбудеться 26.12.2024 року о 13:30 годині 
у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. 15.

Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-

тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 22022050000002447, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 20.07.2022, за обвинуваченням Філіндаша Сергія Миколайо-
вича, 25.12.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5216/23, провадження  
№ 1-кп/204/381/24).

Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р.н., виклика-
ється до судового засідання, яке відбудеться 26.12.2024 о 10:00 у примі-
щенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

____________________________________________________________
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська 

(49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне су-
дове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під  
№ 12022052770003110, за обвинуваченням КЛИМЕНКА ОЛЕКСІЯ МИКОЛА-
ЙОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (спра-
ва № 199/2469/24).

Обвинувачений Клименко О.М., останнє відоме місце проживання: Доне-
цька обл., Маріупольський р-н, смт Нікольське, вул. Свободи (Леніна), буд. 
12, кв. 3, викликається на 09 год. 00 хв. 19.12.2024 до суду (каб. № 17) для 
участі в судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України.

Головуючий – суддя Федір СЕНЧИШИН

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
ваченого Бідлюченка Андрія Володимировича, 13 жовтня 1986 року наро-
дження, уродженця смт Станиця Луганська Станично-Луганського району 
Луганської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луган-
ська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Залізнична, 
4, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 12023130000001856 від 08.06.2023, яке призна-
чено на 26 грудня 2024 року о 12:00 годині в приміщенні Юр’ївського район-
ного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська 
область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (головую-
чий суддя Білинський М.В.)

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кри-

мінальному провадженні №1-кп/183/593/24, справа 183/6334/22 за обвину-

ваченням Данильченка Володимира Вікторовича, у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України. Відкри-

те судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено до 

розгляду за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Самар Дніпропетров-

ської області. Обвинувачений Данильченко Володимир Вікторович викли-

кається для участі у відкритому судовому засіданні, яке призначене на 25 

грудня 2024 року о 09.00 годині в приміщенні Новомосковського міськра-

йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: вул. 

Велика Ковалівка, 10-Б, м. Самар Дніпропетровської області.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-

відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-

ченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І.П. Крохмалюк

У провадженні Вищого антикорупційного суду знаходиться судова спра-
ва за заявою адвоката Крикуна-Труша А.В., яка подана в інтересах Гранов-
ського О.М. про відвід слідчого судді Крикливого В.В. від розгляду спра-
ви № 991/12451/24 у кримінальному провадженні № 52016000000000380 
від 20.10.2016.

 Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 18 ве-
ресня 2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 52016000000000380 від  
20 жовтня 2016 року щодо Грановського Олександра Михайловича.

У зв’язку з чим повідомляється Грановський Олександр Михайлович, 25 
грудня 1979 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Київ, 
вул. Шовковична, буд. 29, кв. 78, який підозрюється у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК Укра-
їни, про судове засідання, яке відбудеться 19.12.2024 о 09:00 у приміщенні 
Вищого антикорупційного суду (м. Київ, проспект Берестейський, 41), суд-
дя Маслов В.В.

З моменту опублікування повідомлення про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судо-
ве засідання: Медіна Олександра Олександровича, 4 серпня 1957 року народження, який 
народився в м. Сєвєродонецьк, Луганської області, громадянина України, зареєстрованого 
та проживаючого по вул.Кленова, буд. №22, смт Білокуракине, Сватівського (Білокуракин-
ського) району, Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по 
кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/52/24, яке відбудеть-
ся 25 грудня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шах-
тарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.
________________________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судо-
ве засідання: Кривопустову Дар’ю Сергіївну, 11 березня 1993 року народження, яка народи-
лася в с. Караван-Солодкий, Марківського району, Луганської області, громадянку України, 
зареєстровану та проживаючу по вул.Степова, буд. №14, кв. №2, смт Марківка, Старобіль-
ського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 2 ст. 111 КК України, по кри-
мінальному провадженню №186/1551/22, провадження №1-кп/0186/278/24, яке відбудеть-
ся 26 грудня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шах-
тарське, Синельниківського району, Дніпропетровської області. Про поважні причини не-
прибуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Янжула С.А.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Маслійова Євгена Сергійовича, 21.03.1994 року народження 
(зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с.Бутове, вул.Молодіжна, буд.8) як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 191/3686/24 (1-кп/191/330/24) по обвинуваченню Маслійова Євгена Сергійовича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 25 грудня 2024 року о 09 год. 00 хв., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
________________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Харківську Валентину Олександрівну, 27.01.1976 року наро-
дження, яка проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Привілля, вул. Молодіжна, б. 19, як обвинувачену по кримі-
нальному провадженню за №1-кп/191/263/22 (справа №201/9010/22) за обвинуваченням Харківської Валентини Олександрівни, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 26 грудня 2024 
року о 10:10 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суд-
дя Порошина Олена Олегівна.

________________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Бойко Людмилу Григорівну, 04.07.1967 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка зареєстрована на території за адресою: Луганська 
область, Сватівський район, с. Привілля, вул. Центральна, 10 кв. 2 у підготовче судове засідання, яке відбудеться 26.12.2024 року о 10:30 
год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Порошина Олена Оле-
гівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
________________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Медведєву Наталію Іванівну, 28.07.1975 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, м.Старобільськ, вул.8 Березня, буд.21, як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню № 191/599/24 (1-кп/191/50/24) по обвинуваченню Медведєвої Наталії Іванівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 26 грудня 2024 року о 15 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
________________________________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мішкова Олександра Васильовича, 11.05.1986 року наро-
дження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Партизанська, буд. 
24, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/234/23 (справа №191/3035/23) за обвинуваченням Мішкова Олексан-
дра Васильовича, 11.05.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 111 КК України, в су-
дове засідання, яке відбудеться 26 грудня 2024 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина Олена Олегівна та повідомляє про постановлення ухвали від 09.10.2024 
року про призначення справи до судового розгляду.

________________________________________________________________________________________________________________
 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Козлова Антона Олександровича, 16.12.1983 року народжен-

ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м.Луганськ, квартал Южний, буд.10, кв.70, місце проживання за адресою: Луган-
ська область, Лутугинський район, смт Успенка, вул.Мічуріна, буд.24) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/1686/23 
(1-кп/191/131/23) по обвинуваченню Козлова Антона Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 26 грудня 2024 року о 15 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Тернівський міський суд Дніпропетровської 
області викликає в судове засідання в порядку спе-
ціального судового провадження Лошадкіну Анну 
Василівну, 03.12.1991 року народження, уродженку 
с. Чугинка Луганської області, останнє відоме місце 
реєстрації та проживання: Луганська область Щас-
тинський район с. Чугинка вул. Чапаєва буд. 12, яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні №22023130000000158 
від 28.02.2023 року (справа №201/13117/23). 

Судове засідання відбудеться 25.12.2024 року о 
14-00 годині в приміщенні Тернівського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область м. Тернівка вул. Григорія Сково-
роди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Піс-
ля опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце 
розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 

України Тернівський міський суд Дніпропетровської 
області викликає в судове засідання в порядку спе-
ціального судового провадження Михайлова Олек-
сандра Васильовича, 17.12.1976 року народження, 
уродженця м. Щастя Жовтневого району Луганської 
області, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання: Луганська область м. Щастя вул. Республі-
канська 27 кв. 48, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, в кримінальному проваджен-
ні №42022100000000188 від 10.05.2022 року (спра-
ва №761/19457/22). 

Судове засідання відбудеться 25.12.2024 року о 
15-00 годині в приміщенні Тернівського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область м. Тернівка вул. Григорія Сково-
роди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Піс-
ля опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та міс-
це розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 

України Тернівський міський суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання в поряд-
ку спеціального судового провадження Сороковен-
ка Антона Павловича, 21.01.1988 року народження, 
уродженця смт Новоайдар Новоайдарського райо-
ну (нині – Щастинський район) Луганської області, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання – Лу-
ганська область смт Новоайдар Щастинського райо-
ну вул. Гагаріна, 19, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні №42022132600000041 від 11.04.2022 року (спра-
ва №194/968/23). 

Судове засідання відбудеться 26.12.2024 року о 
10-30 годині в приміщенні Тернівського міського су-

ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область м. Тернівка вул. Григорія Сково-
роди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Піс-
ля опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та міс-
це розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 

КПК України Тернівський міський суд Дніпропе-
тровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження у кри-
мінальному провадженні від 12.04.2022 року за 
№42022132600000044, за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, та у кримінальному провадженні від 
19.09.2022 року за №42022132600000099, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, Селіхова Олександра Ві-
кторовича, 26.10.1977 року народження, уродженця 
смт Новоайдар Щастинського (раніше Новоайдар-
ського) району Луганської області, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання: Луганська область 
Щастинський район смт Новоайдар пров. Айдар-
ський, 12, який обвинувачується у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 
КК України (справа №194/947/22). 

Судове засідання відбудеться 26.12.2024 року о 
14-00 годині в приміщенні Тернівського міського су-
ду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область м. Тернівка вул. Григорія Сково-
роди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@
trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Піс-
ля опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та міс-
це розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська 

викликає Бєлінського Ігоря Юрійовича, 17 серпня 
1995 року народження, уродженця м. Миколаїв, гро-
мадянина України, раніше не судимого, зареєстро-
ваного за адресою: Донецька область, м. Маріуоль, 
вул. Торгова, буд. 72, як обвинуваченого у відкрите 
підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню №12024052770000009 за ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, яке призначене на 25 грудня 2024 року о 
17 годині 20 хвилин, на 13 січня 2025 року о 17 го-
дині 20 хвилин, на 16 січня 2025 року о 17 годині 
20 хвилин.

Розгляд вищевказаного кримінального прова-
дження здійснюється в порядку спеціального судо-
вого провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гу-
сенка, 13, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду 
обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) об-
винуваченим, який оголошений у міжнародний роз-

шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держа-
ви, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Бутяєва Олександра Олександровича, 12 
травня 1981 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця с.Урзуф, Першотравневого райо-
ну Донецької області, зареєстрованого за адресою: 
Донецька область, Маріупольський район, с.Урзуф, 
вул. Горького, б. 20А, кв. 2, як обвинуваченого у від-
крите підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню №62024050030000030 за ч. 2  
ст. 111 КК України, яке призначене на 25 грудня 2024 
року о 17 годині 00 хвилин, на 13 січня 2025 року о 
17 годині 00 хвилин, на 16 січня 2025 року о 17 го-
дині 00 хвилин.

Слухання підготовчого судового засідання здій-
снюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, 
під головуванням судді Мельниченко С.П. суддів 
Гончаренко В.М. та Ткаченко Н.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду 
обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) об-
винуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держа-
ви, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

________________________________________

Жовтневий районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Істратова Вадима Анатолійовича, 
29.10.1967 року народження, уродженця м. Маріу-
поль, Донецької області, громадянина України, заре-
єстрованого за адресою: Донецька область, с. Ма-
линівка, вул. Садова, буд. 15, як обвинуваченого у 
відкрите судове засідання по кримінальному про-
вадженню №62022050030000194 за ч. 2 ст. 111 КК 
України, які призначені на 26 грудня 2024 року о 16 
годині 00 хвилин, на 13 січня 2025 року о 16 годи-
ні 00 хвилин, на 16 січня 2024 року о 16 годині 00 
хвилин.

Слухання судового засідання проходить за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Гусенка,13, зала судового засі-
дання №2, під головуванням судді Мельниченко С.П., 
суддів Демидової С.О. та Покопцевої Д.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду 
обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) об-
винуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держа-
ви, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

Оголошення про постановлення судового рішення
Ухвалою Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області від 27.11.2024 року (справа №185/11961/23) кримі-
нальне провадження за обвинуваченням Філіпоненка Івана Михай-
ловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 6 ст. 111-1 КК України, призначено до судового розгляду у від-
критому судовому засіданні у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області.

Розгляд кримінального провадження здійснюється колегіально 
складом суду за відсутності обвинуваченої (inabsentia) в порядку 
спеціального судового провадження.

Ухвала суду окремому оскарженню не підлягає.
Суддя Ю.А. Мельник

_____________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті по кримінальному провадженню №1-кп/185/255/24, спра-
ва №185/11961/23 за обвинуваченням Філіпоненка Івана Михай-
ловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 6 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135,  
м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Філіпо-
ненко Іван Михайлович викликається для участі в судовому засі-
данні, призначеному на: 25 грудня 2024 року об 11.00 год., 03 січня 
2025 року о 09.00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважа-
ється повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі 
неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Ти-
хонова Олександра Анатолійовича, 01.02.1960 р.н., як обвинуваче-
ного у кримінальному провадженні № 202/19732/23 по обвинува-
ченню у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України, під голову-
ванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судове засідання, що відбудеть-
ся 26.12.2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Індустріального 
районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, про-
спект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідан-
ня обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що 09.12.2024 апеля-

ційну скаргу захисника Курнаєвої О.З. в інтересах обвинуваченого 

Догаєва Ахмеда Шамхановича залишено без задоволення, а вирок 

Вінницького міського суду Вінницької області від 25 вересня 2024 

року, яким Догаєва Ахмеда Шамхановича, 18.08. 1965 р.н., визнано 

винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 

ст. 110 КК України, залишено без змін.

Головуючий суддя Володимир МЕДЯНИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Киє-
ва від 11.12.2024 (справа 757/58182/24-к) у кримінальному прова-
дженні № 62024000000000894 від 10.10.2024 за клопотанням слід-
чого Головного слідчого управління Державного бюро розсліду-
вань Помазана О.О. надано дозвіл на здійснення спеціального до-
судового розслідування відносно Баженова Богдана Олексійовича, 
29.11.1992 року народження, підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Слідчий Помазан О.О.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Бондаренко Олександр Миколайович, 16.04.1981 року народження, Вам необхідно з’явитися 

о 10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слід-
чого відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: 
Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведен-
ні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження  
№ 12022082040000701 від 12.05.2022.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Раташнюк Микола Валерійович, 24.02.1984 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження  
№ 12017080190001371 від 27.11.2017.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Маілов Асіф Саіл Огли, 26.11.1972 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 
хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділення Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, 
місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №12012080190000208 
від 09.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Трюхан Юрій Миколайович, 20.07.1963 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 
00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відді-
лення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізь-
ка область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слід-
чих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12013080190001981 від 13.09.2013.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Чертовських Юрій Васильович, 13.08.1951 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12012080190000259 від 14.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ярмошенко Володимир Володимирович, 23.06.1974 року народження, Вам необхідно 
з’явитися о 10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до 
слідчого відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у прове-
денні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального проваджен-
ня №12013080190000380 від 20.02.2013.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Чусов Сергій Олександрович, 16.12.1978 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12012080190000192 від 06.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лемішко Ганна Сергіївна, 08.11.1981 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 
хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділення Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, 
місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №12022082160000005 
від 04.01.2022.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Корюхін Євген Юрійович, 13.12.1965 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 
хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділення Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, 
місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №12012080260000223 
від 27.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Голик Дмитро Юрійович, 05.05.2004 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 
хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відділення Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, 
місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження №12021082190000644 
від 24.12.2021.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Саідова Манзура Дурдибаївна, 01.09.1982 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12012080190000224 від 10.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Краснюк Віталій Миколайович, 29.11.1979 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12013080190002581 від 04.12.2013.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Потолов Володимир Васильович, 14.04.1963 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12013080190001943 від 06.09.2013.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Катрушин Михайло Володимирович, 12.01.1974 року народження, Вам необхідно з’явитися 
о 10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слід-
чого відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: 
Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведен-
ні слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12012080290000073 від 14.12.2012.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Кануров Равшан Мамажанович, 10.11.1967 року народження, Вам необхідно з’явитися о 
10 год. 00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: За-
порізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні 
слідчих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12013080290000716 від 30.12.2013.

_____________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Галінкін Ігор Олександрович, 08.11.1979 року народження, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 
00 хв. 18.12.2024, о 10 год. 00 хв. 19.12.2024, о 10 год. 00 хв. 20.12.2024 до слідчого відді-
лення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізь-
ка область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для участі у проведенні слід-
чих та процесуальних дій, в якості підозрюваного в рамках кримінального провадження 
№12013080160001578 від 16.10.2013.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуван-
ням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльнос-
ті проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України (державна зрада), а саме: 

1. № 62024080200001738 Дідун Михайло Іванович, 02.02.1982 року народження;
2. № 62024080200001741 Дем’яненко Ганна Вікторівна, 22.11.1989 року народження;
3. № 62024080200001740 Дашковський Павло Степанович, 05.09.1986 року народження;
4. № 62024080200001733 Барюгін Євген В’ячеславович, 15.05.1989 року народження;
5. № 62024080200001732 Аметова Діляра Серверівна, 13.12.1984 року народження;
6. № 62024080200001731 Аметова Ельвіра Ленмарівна, 06.08.1972 року народження;
7. № 62024080200001735 Балема Олександр Михайлович, 20.12.1976 року народження;
8. № 62024080200001734 Басов Данііл Олександрович, 05.03.1991 року народження;
9. № 62024080200001736 Гнедін Андрій Юрійович, 22.12.1977 року народження;
10. № 62024080200001737 Гуревич Михайло Геннадійович, 16.02.1980 року народження;
11. № 62024080200001739 Аблякімова Зарема Вільмерівна, 03.10.1971 року народження; 
12. № 42017000000000645 від 09.03.2017 Логунов Олександр Сергійович, 20.08.1982 року народження;
13. № 42017000000000666 від 09.03.2017 Віховська Тетяна Василівна, 26.04.1960 року народження;
14. № 42017000000000646 від 09.03.2017 Задорожна Оксана Іванівна, 17.10.1982 року народження;
15. № 42017000000000655 від 09.03.2017 Борзикова Кристина Володимирівна, 14.05.1979 року народження;
16. 
17. № 42017000000000653 від 09.03.2017 Гофяк Олександр Миколайович, 26.01.1986 року народження;
18. № 42017000000000656 від 09.03.2017 Боженко Ольга Сергіївна, 02.06.1975 року народження;
19. № 42017000000000658 від 09.03.2017 Бубен Ксенія Володимирівна, 17.11.1987 року народження.
В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв’язку із викладеним на виконання по-

ложень ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезазначеним особам та їх захисникам прибути до про-
куратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 18.12.2024 по 20.12.2024 (з 09:00 
по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч.  1 ст.  290 КПК України, визнавши зібрані під час досудового розслідування докази достатніми для складан-
ня обвинувального акта, прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний повідомити підозрюваному, його захиснику про завер-
шення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні докази для складан-
ня обвинувального акта.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних кримінальних прова-
джень з можливістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч.  ч. 2, 3 ст.  290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибу-
ти разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший по-
верх) з 18.12.2024 по 20.12.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримі-
нального провадження в порядку ст.  290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України надати прокурорам по вказаним кримінальним про-
вадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, докумен або копії з них, які ви 
маєте намір використовувати як докази в суді. 

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов’язані письмово підтвердити протилежній стороні - 
прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 12.12.2024 у кримінальному провадженні, внесеному 

до ЄРДР 06.02.2023 за № 22023000000000122, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Кіріллов Ігор Анатолійович, 
13.07.1970 року народження, уродженець м. Кострома, проживаючий за адресою: Російська Федерація, місто Москва, Фрунзенська на-
бережна, будинок 22, корпус 2, громадянин Російської Федерації, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, в тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у 
рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ 
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины сообщаю, что 12.12.2024 в уголовном производстве, 

внесенном в ЕРДР 06.02.2023 под № 22023000000000122, составлено письменное уведомление о подозрении, согласно которому Ки-
риллов Игорь Анатольевич, 13.07.1970 года рождения, уроженец г. Кострома, проживающий по адресу: Российская Федерация, г. Мо-
сква, Фрунзенская набережная, д. 22, корпус 2, гражданин Российской Федерации, подозревается в совершении уголовного преступле-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в 
рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ru 
/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialno-dosudovoho-rozliduvanie.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Кіріллов Ігор Анатолійович, 13.07.1970 року народження, уродженець м. Кострома, проживаючий за адресою: Російська Федерація, міс-

то Москва, Фрунзенська набережна, будинок 22, корпус 2, громадянин Російської Федерації, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276 
Кримінального процесуального кодексу України (далі - КПК України) викликається на 14 год. 00 хв. 18, 19 та 20 грудня 2024 року до стар-
шого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління Служби безпеки України Охріменка 
Є.О. у приміщення Служби безпеки України, розташоване за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, для допиту в якості підозрюваного  
у кримінальному провадженні № 22023000000000122 від 06.02.2023. Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний 
зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Кириллов Игорь Анатольевич, 13.07.1970 года рождения, уроженец г. Кострома, проживающий по адресу: Российская Фе-

дерация, г. Москва, Фрунзенская набережная, д. 22, корпус 2, гражданин Российской Федерации, в соответствии с тре-
бованиями ст. ст. 133, 135, 137, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины (далее – УПК Украины) вызывается  
на 14 час. 00 мин. 18, 19 и 20 декабря 2024 года к старшему следователю по ОВД 1 отдела 3 управления досудебного расследо-
вания Главного следственного управления Службы безопасности Украины Охрименку Е.А. в помещение Службы безопасности 
Украины, расположенного по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, для допроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве  
№ 22023000000000122 от 06.02.2023.

В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины подозреваемый обязан прибыть по вызову к следователю, прокурору, 
следственному судье, в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок - заранее сообщить об этом указанным 
лицам.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «По-
вестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ru/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialno-dosudovoho-rozliduvanie.

ПОВІДОМЛЕННЯ
в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України

Ухвалою слідчого судді Печерського ра-
йонного суду міста Києва від 11.12.2024 
(справа 757/58181/24-к) у кримінально-
му провадженні № 62024000000000891 від 
10.10.2024 за клопотанням слідчого Голов-
ного слідчого управління Державного бю-
ро розслідувань Павлія Д.В. надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового 
розслідування відносно Задерея Владисла-
ва Сергійовича, 12.08.1993 року народжен-
ня, підозрюваного у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України. 

Слідчий Павлій Д.В.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 25 листопада 2024 року постановлено 

ухвалу про залишення без задоволення апеляційної скарги захисника Яструба Олександра 
Петровича на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 26.06.2024 року 
щодо Горгуля Сергія Івановича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України (кримінальне провадження № 22023050000000222).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений вирок залишено без змін.
Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченого Горгуля С.І. в порядку спе-

ціального судового провадження (in absentia).
З ухвалою від 25 листопада 2024 року можна ознайомитися в Єдиному державному реє-

стрі судових рішень на веб-сайті: https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши у полі форми пошу-
ку «Справа №» номер справи 201/15225/17.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Р.В. Мудрецький
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-
ває справа №760/26870/24 (провадження №1-кп/760/3431/24) по кримі-
нальному провадженню № 22024011000000198 від 07.08.2024 по обви-
нуваченню Веселовського Сергія Михайловича, 31.01.1967 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 
ст.  436-2 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 07.01.2025 о 10:45 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Деркача Андрія Леонідовича, 19.08.1967 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України, у кримінальному прова-
дженні №42024110000000181, справа №760/23279/24, провадження  
№1-кп/760/3312/24, яке відбудеться 07 січня 2025 року о 10:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки не-
прибуття на виклик передбачено ст. ст. 139,140, 323 КПК України. Поваж-
ні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання До-
брореза Вячеслава Станіславовича, 08.11.1981 року народження, грома-
дянина України, уродженця м. Ясинувата Донецької області, який заре-
єстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Севастопольська, буд. 21, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 62024080200000872, внесеному 18.06.2024 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/17513/24, про-
вадження № 1-кп/760/3127/24, яке відбудеться 23 грудня 2024 року об 
11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №521/3337/24, (провадження №1-кп/760/2984/24) по кримінально-
му провадженню № 42015161010001436 від 14.03.2015 по обвинуваченню 
Козаченко Дмитра Геннадійовича, 15.07.1969 року народження, за фак-
том вчинення кримінальних правопорушеннь, передбачених ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 408 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 09.01.2025 о 10:30 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/10639/24, (провадження №1-кп/760/2851/24) по криміналь-
ному провадженню №220230110000000 від 30.03.2023, по обвинувачен-
ню Кочмурадової Світлани Владиславівни, 10.06.1966 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1, ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання в справі призначене на 07.01.2025 о 10:30 год. у при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Суддя С. А. Горбатовська
________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/30932/24, (провадження №1-кп/760/3548/24) по криміналь-
ному провадженню № 22024101110000581 від 05.08.2024, по обвинува-
ченняю Кучерова Віталія Вікторовича, 13.04.1974 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 09.01.2025 о 12:00 
год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ма-
каренка Миколу Миколайовича, 20.01.1979 року народження, громадяни-
на України, уродженця с. Голуба Затока м. Ялти Автономної Республіки 
Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 60, кв. 462, як обвинуваченого 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200000881, вне-
сеному 18.06.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, спра-
ва № 760/15932/24, провадження № 1-кп/760/3074/24, яке відбудеться 19 
грудня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Пакули Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Саки, АР Крим, останнє відоме міс-
це проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 трав-
ня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному про-
вадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, провадження  
№ 1-кп/760/3122/24, яке відбудеться 18 грудня 2024 року о 12:15 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Полков-
никова Дмитра Олександровича, 03.06.1970 року народження, громадянина 
Російської Федерації, уродженця м. Кострома Російської Федерації, прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, м. Алушта, вул. Леніна, буд. 2, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 436-2, 
ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №22024011000000011, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.01.2024 року, 
справа № 760/21748/24, провадження № 1-кп/760/3272/24, яке відбудеться 
19 грудня 2024 року о 14:30 год. та 20 грудня 2024 року о 14 год. 30 хв. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду 
від 09.12.2024 року призначено судовий розгляд на підставі обвинуваль-
ного акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя, у кримінальному провадженні № 22024011000000011, 
внесеному 11.01.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за 
обвинуваченням Полковникова Дмитра Олександровича, 03.06.1970 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 КК України, на 19 грудня 2024 року на 14 год. 30 хв. 
в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 09.12.2024 року задоволено клопотання 
прокурора з питань захисту інтересів дітей, протидії домашньому насиль-
ству та протидії порушенням прав людини у правоохоронній та пенітенці-
арній сферах прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля Пірогової О.І. та прийнято рішення про здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні № 22024011000000011, 
внесеному 11.01.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за 
обвинуваченням Полковникова Дмитра Олександровича, 03.06.1970 року 
народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 436-2, ч. 1 ст. 438 КК України.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 
09.12.2024 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувального 
акта, який надійшов з Київської обласної прокуратури, у кримінальному 
провадженні №22024101110000128, внесеному 13.02.2024 р. до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Савченка Дениса Іго-
ровича, 26.05.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 17 грудня 2024 року 
на 10 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 09.12.2024 року задоволено клопотання 
прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним орга-
ном безпеки Київської обласної прокуратури Яхно В.А. та прийнято рішен-
ня про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024101110000128, внесеному 13.02.2024 р. до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Савченка Дениса Іго-
ровича, 26.05.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сав-
ченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Єнакієво Донецької області, проживає за адресою: Укра-
їна, Донецька обл., м. Єнакієво, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, 
справа № 760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеть-
ся 17 грудня 2024 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Украї-
на, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання 
Славгородську (Шевцову) Ольгу Олександрівну, 29.04.1984 року наро-
дження, громадянка України, яка зареєстрована за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Євпаторія, вул. Кобилянської, буд. 28, останнє відоме місце пе-
ребування за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Гурзуф-
ська, буд. 10/9, кв. 1, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 62024080200001180, внесеному 31.07.2024 р. до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань, справа № 760/28382/24, провадження 
№ 1-кп/760/3498/24, яке відбудеться 20.12.2024 року о 12:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідан-
ня Шушняєва Дмитра Олександровича, 22.07.1981 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Ялта, АР Крим, який зареєстрова-
ний та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Ялта, вул. Яна Булев-
ського, буд. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 42017000000000676, внесеному 09.03.2017 р. до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань, справа № 760/28383/24, провадження 
№ 1-кп/760/3499/24, яке відбудеться 18.12.2024 року о 12:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

У провадженні Подільського районного суду перебуває криміналь-
не провадження за обвинуваченням Бондаренко Анатолія Анатолійовича, 
22.02.1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримі-
нальному провадженні ухвалено вирок від 02.12.2024, відповідно до яко-
го Бондаренко Анатолія Анатолійовича, 22.02.1974 року народження, ви-
знати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, і призначити йому покарання у вигляді позбавлен-
ня волі строком на 13 років, з конфіскацією усього належного йому майна.

Строк відбування покарання рахувати з моменту приведення вироку до 
виконання.

Судові витрати відсутні.
Речові докази відповідно до постанови про визнання речовими дока-

зами від 05.09.2016 року – залишити при матеріалах кримінального про-
вадження. 

Арешт, накладений ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 
22.07.2015 року, – скасувати.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через 
Подільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги 
протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухва-
лено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд понов-
лює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності по-
важних причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляцій-
ну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеля-
ційної інстанції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України. Зі 
змістом вироку суду обвинувачений Бондаренко А.А. може ознайомитись на 
офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.
ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви.

Суддя Павленко О.О.
————————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кири-

ченка Василя Івановича, 27.05.1981 року народження (зареєстрованого за 
адресою: Полтавська обл., м. Миргород, вул. Багачанська, 50, кв. 68, фак-
тично проживаючого за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Червоних Парти-
зан, 18, кв. 29), у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
26.12.2024 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хори-
ва, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду перебуває криміналь-
не провадження за обвинуваченням Літовченка Геннадія Івановича, 
08.02.1955 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному криміналь-
ному провадженні ухвалено вирок від 02.12.2024, відповідно до якого Літов-
ченка Геннадія Івановича, 08.02.1955 року народження, визнати винним у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, 
і призначити йому покарання у вигляді позбавлення волі строком на 13 років.

Строк відбування покарання рахувати з моменту приведення вироку до 
виконання.

Судові витрати відсутні.
Речові докази відсутні.
Арешт, накладений ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 

17.07.2015 року, - скасувати.
Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через 

Подільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги 
протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухва-
лено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд понов-
лює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності по-
важних причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляцій-
ну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеля-
ційної інстанції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України.

Зі змістом вироку суду обвинувачений Літовченко Г.І. може ознайоми-
тись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.
court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі від-
повідної заяви.

Суддя Павленко О.О.
У провадженні Подільського районного суду перебуває кримінальне про-

вадження за обвинуваченням Притуленко Олени Володимирівни, 05.03.1962 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримі-
нальному провадженні ухвалено вирок від 28.02.2024, відповідно до якого 
Притуленко Олену Володимирівну, 05.03.1962 року народження, визнати 
винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, і призначити їй покарання у вигляді позбавлення волі стро-
ком на 13 років, з конфіскацією усього належного їй майна.

Строк відбування покарання рахувати з моменту приведення вироку до 
виконання.

Судові витрати відсутні.
Речові докази відповідно до постанови про визнання речовими дока-

зами від 05.09.2016 року – залишити при матеріалах кримінального про-
вадження. 

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через 
Подільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги 
протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченою, щодо якої судом ухвале-
но вирок за результатами спеціального судового провадження, суд понов-
лює строк за умови надання обвинуваченою підтвердження наявності по-
важних причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надсилає апеляцій-
ну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеля-
ційної інстанції з дотриманням правил, передбачених ст. 399 КПК України.

Зі змістом вироку суду обвинувачена Притуленко О.В. може ознайоми-
тись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.
court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відпо-
відної заяви.

Суддя Павленко О.О.
————————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Уграка Ан-

дрія Миколайовича, 21.10.1976 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Миколаївська обл., смт Доманівка, вул. Леніна, 31, фактично про-
живаючого: АР Крим, м. Севастополь, вул. Танкістів, 35), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 18.12.2024 року о 10 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. 
Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Баширова Марата Фаатовича, 20.01.1964 року наро-
дження, у кримінальному провадженні №22023000000000038, відомості 
щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 січ-
ня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 10 січ-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 15.02.2024 призначено судовий розгляд на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000038 
від 13.01.2023 року, за обвинуваченням Баширова Марата Фаатовича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-1 КК 
України, за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
________________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове 
засідання, яке відбудеться під головуванням судді Антонюк М. С. о 15 го-
дині 30 хвилин 09 січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Дергачова Ігоря Фе-
доровича, 30 січня 1968 року народження, в рамках кримінального прова-
дження № 22021000000000105, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 08 квітня 2021, за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України.

Дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

________________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження №22024000000000236 від 14.03.2024, за обви-
нуваченням Кононенка Петра Івановича, 05.12.1955 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вказаному кримінальному провадженню відбудеться: 09.01.2025 
об 11:00 год. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.П. Хардіна 
________________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Косарєва Олександра Миколайовича, 01.09.1989 ро-
ку народження, у кримінальному провадженні №22023000000000824, ві-
домості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
16.08.2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 09 
січня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя О.П. Хардіна 

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Лігу Михайла Дмитровича, 24.12.1987 року народжен-
ня, у кримінальному провадженні №22023000000000587, відомості що-
до якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 черв-
ня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 08 січ-
ня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 20.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000587 від 
15.06.2023 року, за обвинуваченням Ліги Михайла Дмитровича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
________________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Марушкіна Андрія 
Сергійовича, 16 липня 1984 р.н., в якості обвинуваченого в судове засі-
дання по кримінальному провадженню № 22022000000000533, внесено-
му до ЄРДР 04.10.2022 року відносно Марушкіна Андрія Сергійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2  
ст. 437 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на 
підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким ви-
сунуте обвинувачення Марушкіну Андрію Сергійовичу за ч. 2 ст. 28, ч. 2 
ст. 437 КК України, у відкритому судовому засіданні на 10:00 10.01.2025 
року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
________________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідан-
ня обвинувачену Пруднікову Олену Олександрівну, 26.10.1964 р.н., у кри-
мінальному провадженні № 22023011000000172, внесеному до ЄРДР 
12.07.2023, за ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23 грудня 2024 
року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні Шевенківського районного суду 
міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 27.10.2023 призначено під-
готовче судове засідання. Ухвалою Шевченківського районного суду міс-
та Києва від 27.05.2024 обвинувальний акт відносно Пруднікової О.О. при-
значено до судового розгляду за правилами спеціального судового про-
вадження.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а розгляд справи буде здійснюватись за пра-
вилами спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої.

Суддя Олена ЧАЙКА
________________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває 
кримінальне провадження (справа №761/19122/23) за обвинуваченням 
Романової Наталії Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд  
м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться 10 січня 2025 року о 13 год. 00 хв. в при-
міщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680,  
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя А.В. Трубніков 
________________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження за обвинуваченням Тоцького Володи-
мира Володимировича, 19.10.1954 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення за ч. 1 ст. 329, ч. 3 ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК 
України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№42015000000001885 від 10.09.2015 року.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного су-
ду м. Києва від 05.09.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви-
нувального акта у кримінальному провадженні №42015000000001885 від 
10.09.2015, за обвинуваченням Тоцького Володимира Володимировича, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 329, ч. 3 
ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, за відсутності обвинуваченого (in abcentia) 
в порядку спеціального судового провадження.

Судове засідання відбудеться 06.01.2025 о 10:00 год. у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

________________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, 
яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 19 грудня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваче-
ного Щеголєва Олександра Юрійовича, 10 березня 1963 року народження, 
в рамках кримінального провадження № 42015000000001353, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 липня 2015 року, за озна-
ками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 28 ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квіт-
ня 2011 року); ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 
5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
________________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження (справа №761/38035/24) за обвинувачен-
ням Щербакової Катерини Володимирівни, 04.12.2001 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК Укра-
їни. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 03 
січня 2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя А.В. Трубніков 

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: Харківська обл., м. Харків, вул. Рибалка, 46, кв. 51, для участі у роз-
гляді кримінального провадження № 62022000000000801 від 05.10.2022 року, за обвинуваченням Броніна Олега Ва-
димовича, 26.03.1980 року народженння, та Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, судове засідан-
ня призначено на 12 год. 00 хв. 08 січня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 
Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

__________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кір’якова Олександра Юрійовича, як обвинуваченого, на 12 го-
дину 15 хвилин 02 січня 2025 року у справі відносно Кір’якова Олександра Юрійовича, 29.06.1973 року народження, 
за обвинуваченням у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб.32, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Дзюба
__________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Пінчук Анастасію Євгенівну, 18.07.1987 року на-
родження, у вчиненні злочну, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 12 год. 10 хв. 19.12.2024 року для розгля-
ду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-
ця, 5, каб. 113.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про 
обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
__________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чернецьку Валерію Валеріївну, як обвинувачену, на 12 годину 
00 хвилин 02 січня 2025 року у справі за обвинуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 04.06.1972 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 32, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Дзюба
__________________________________________________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 
року народження, останнє відоме місце проживання: Одеська обл., м. Одеса, вул. Академіка Корольова, 42, кв. 34, 
для участі у розгляді кримінального провадження № 62022000000000801 від 05.10.2022 року, за обвинуваченням 
Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 року народженння, та Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 368 КК України, су-
дове засідання призначено на 12 год. 00 хв. 08 січня 2025 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Коши-
ця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 
Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

__________________________________________________________________________________________________

Святошинський районний суд м. Києва викликає у судове засідання Давидко Аллу Василівну, обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42017000000000667 від 09.03.2017 року відносно, яке відбу-
деться 10.01.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, що за адресою: м. Ки-
їв, вул. Якуба Коласа 27-А, 502 кабінет, 51 зал.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Поплавська О.В.
__________________________________________________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ПАНОВА Івана Євгеновича  
(к/п № 62022000000000625), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє,

що судовий розгляд справи відбудеться: о 15 годині 19 грудня 2024 року в приміщенні Святошинського районно-
го суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 10.12.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42024050000000052 від 07.02.2023 сто-
совно громадянина України Хібухи Олександра Васильовича, 07.05.1985 року народження, у вчиненні ним криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження 

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№42024050000000052 від 07.02.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кри-
мінального кодексу України, відносно Хібухи Олександра Васильовича, 07.02.1985 року народження, буде заверше-
но 27.12.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Хібуха О.В., як сторона захисту маєте право на ознайомлення з матері-
алами кримінального провадження №42024050000000052 від 07.02.2023, отримання обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 27.12.2024 у приміщенні адміністратив-
ної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним 
чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого во-
лодіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ХІБУХИ О.В.
Громадянин України Хібуха Олександр Васильович, 07.05.1985 року народження, зареєстроване місце проживання: 

Донецька область, місто Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, буд. 84, кв. 145, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 27.12.2024 до адміністративної будівлі слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадження №42024050000000052 від 
07.02.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, 
в якому Ви є підозрюваним та ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Голосіївський районний міста Києва викликає Антуф’єва Олександра Олексійовича, 15.05.1962 р.н., останнє відоме 
місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Маршала Жукова, буд. 33, кв. 78, в якості об-
винуваченого за ст. 260, 110, 111 КК України у кримінальному провадженні №12018010000000037, для участі в під-
готовчому судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке 
призначене на 16.01.2024, об 11:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судово-
го засідання № 1, суддя Бушеленко О.В.

 Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язковою. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З мо-
менту опублікування повістки особа вважається належним чином повідомленою про виклик.

__________________________________________________________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №42016000000003295 відносно Скісова Євгена 
Михайловича, 26.03.1951 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, викликає у судове засідання Скісова Євгена Михайловича, 26.03.1951 року народження, проживаючого за адре-
сою: АР Крим, м. Алушта, вул. Ювілейна, буд. 2, кв. 115, яке відбудеться 06.01.2025 року о 12 год. 00 хв. та 20.01.2025 
року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, 
вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.
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Втрачене посвідчення, серія УБД, № 797378,  
видане 05.10.2023 року Командуванням Десантно-штурмових військ  

Збройних Сил України на ім’я Коркішко Антона Олександровича,  
вважати недійсним. 

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту КВ10007446, 
виданий відділом освіти Дніпровської районної державної адміні-
страції м. Києва (ЗОСШ 183) в 1998 році на ім’я Печери Лесі Юріївни,  
вважати недійсним. 

Втрачене посвідчення учасника бойових дій, 
 серія А, №150469, видане 30.10.2024 р.  
Управлінням персоналу штабу в/ч А4583  

на ім’я Сівка Михайла Йосиповича, вважати недійсним. 

Повістка про виклик до суду
Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни Балахтарь Івана Вікторовича (адреса прожи-
вання: вул. Матросова, буд. 9 с. Балки, Василів-
ський район, Запорізька область) (криміналь-
не провадження № 332/795/24) у судові засі-
дання, які відбудуться 16.01.2025 о 09-15 год., 
21.02.2025 о 12-30 год. за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При со-
бі мати паспорт. 

Головуюча у справі суддя Ретинська Ю.І.
Поважні причини та наслідки неприбуття осо-

би на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 
КПК України.

Обвинувачений Бутенко Сергій Олександро-
вич, 07.12.1983 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 11-00 годину 15.01.2025 року до Хор-
тицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, суддя Бредун 
Д.С.) для проведення судового засідання у кри-
мінальному провадженні №22023080000000520 
від 28.03.2023 за обвинуваченням Бутенко С.О. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за ч. 7 
ст.  111-1 КК України, Буглака Вадима Олегови-
ча, 06.05.1995 р.н., місце проживання: Запорізь-
ка область, Бердянський район, смт Чернігів-
ка, вул. Соборна, 259, у судове засідання на 09-
45 год. 15.01.2025 року (справа № 314/1681/24) 
до суду за адресою: Запорізька область, м. Віль-
нянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 
З моменту опублікування повістки про виклик 

у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

Обвинувачений Видиш Михайло Валерійо-
вич, 03.06.1991 р.н., відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 13-00 годину 15.01.2025 року до Хор-
тицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, суддя Бредун 
Д.С.) для проведення судового засідання у кри-
мінальному провадженні № 22023080000000519 
від 28.03.2023 за обвинуваченням Видиша М. В. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріж-

жя викликає Злобіна Еріка В’ячеславовича, 

14.07.1964 р.н., який обвинувачується у вчи-

ненні кримінальних правопорушень, передба-

чених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в су-

дове засідання у кримінальному провадженні 

№ 1-кп/331/243/2024 (ЄУН 336/5267/22), яке від-

будеться 17 січня 2025 року о 13-00 годині в при-

міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 

Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає Очеретька Ігоря Валерійовича, 09.08.1970 

р.н., та Федотова Михайла Вікторовича, 

21.06.1969 р.н., обвинувачених у вчиненні зло-

чинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 2 

ст. 366 КК України, в судове засідання по кримі-

нальному провадженню № 1-кп/331/5/2024, яке 

відбудеться 17 січня 2025 року об 11-30 годині в 

приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, ву-

лиця Олександрівська, 6, зал № 1. При собі необ-

хідно мати документ, що посвідчує особу. 
Суддя Стратій Є.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя по-
відомляє обвинуваченого Чубарєва Романа Во-
лодимировича, 05.04.1976 р.н., що ухвалою суду 
від 16.09.2024 по судовій справі № 333/3960/24 
постановлено здійснювати спеціальне судове 
провадження у кримінальному провадженні, яке 
внесено до ЄРДР за № 22023080000001762 від 
30.10.2023, відносно Чубарєва Р.В., обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України. З ухвалою суду обвинуваче-
ний може ознайомитися в Єдиному реєстрі су-
дових рішень (за параметрами пошуку за вище-
вказаним номером судової справи).

Наступні судові засідання у даному кримі-
нальному провадженні призначені на 10-00 год. 
16.01.2025 року, на 15-00 год. 23.01.2025 року, 
на 15-00 год. 30.01.2025 року. 

Головуючий суддя Ходько В.М. 

Орджонікідзевський районний суд м. За-

поріжжя викликає обвинуваченого Довганчу-

ка Сергія Миколайовича, 04.12.1973 р.н., місце 

народження: с. Новоконстантинівка, Приазов-

ського району Запорізької області; останнє ві-

доме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Гого-

ля, 143, кв. 15 (кв. 6), у судове засідання у кри-

мінальному провадженні № 12014080060002490 

від 06.06.2014 відносно Довганчука С.М. за об-

винуваченням у вчиненні злочину, передбачено-

го ч. 5 ст. 191 КК України (справа № 335/5159/23, 

1-кп/335/664/2023), яке відбудеться 15.01.2025 

року о 10-00 год., 20.01.2025 року о 10-00 год., 

29.01.2025 року о 13-00 год. за адресою: м. За-

поріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 
Суддя Романько О.О. 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає у підготовче судове засідання Найденко 
Ганну Олександрівну, 31.10.1985 р.н., по спра-
ві № 1-кп/331/660/2024 (ЄУН 331/5742/24), об-
винувачену у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відомості про яке внесені до ЄРДР за  
№ 22023050000002645 від 23.08.2024, яке від-
будеться 15.01.2025 року об 11-30 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 
Олександрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Наслідки неприбуття обвинуваченої за викли-

ком суду передбачені ст. 323 КПК України. У ра-
зі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а під-
готовче судове засідання буде проведено за її 
відсутності відповідно до норми ч. 2 ст. 314 КПК 
України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає в підготовче судове засідання Прохорова 
Сергія Миколайовича, 06.01.1963 р.н., по спра-
ві № 1-кп/331/495/2024 (ЄУН 331/2762/24), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
(в ЄРДР зареєстровано за № 12024000000000412 
від 21.02.2024), яке відбудеться 17.01.2025 о 
 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Головуючий суддя Кольц Д.М., 
судді: Фісун Н.В., Стратій Є.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за ви-
кликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У 
разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а 
підготовче судове засідання буде проведене за 
відсутності обвинуваченого відповідно до норми 
ч. 2 ст. 314 КПК України.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Мудрика Олександра Вікторови-
ча, 10.08.1972 р.н., зареєстрований: Запорізька 
область, Пологівський район, смт Розівка, вул. 
Ташкентська, 4, кв. 6, обвинуваченого за ч. 7 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за №22023080000000359 від 28.02.2023 (ЄУН 
317/5488/23), яке відбудеться 16.01.2025 року 
о 13-00 годині в порядку спеціального судового 
провадження за адресою: 69089, м. Запоріжжя, 
вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 
КПК України. У разі неможливості явки особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд 
про причини неявки. З моменту опублікування 
повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної 
сфери розповсюдження особа вважається озна-
йомленою з її змістом. 

Суддя Мінгазов Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинуваченого за ч. 1 
ст. 258-3 КК України, Бойко Миколу Іванови-
ча, 06.01.1961 р.н., зареєстроване місце прожи-
вання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Ні-
кітіна, буд. 49, у судове засідання на  10-00 год. 
16.01.2025, на 11-00 год. 29.01.2025, на 
 10-00 год. 13.02.2025 (справа № 314/2800/23), 
у приміщення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Головуючий суддя Капітонов Є.М. 
З моменту опублікування повістки про виклик 

у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня та на офіційному вебсайті суду обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

Офіційне повідомлення ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» 
ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» інформує, що з 01.01.2025 року оновлює деякі 

чинні та впроваджує нові тарифи/тарифні плани на послуги та додаткові 
послуги для суб’єктів господарювання та фізичних осіб.

Детальну інформацію про тарифи для суб’єктів господарювання можна 
отримати на сайті volia.com або за номерами: +38 (068) 50 222 00; +38 (066) 
50 222 00; +38 (073) 50 222 00.

Детальну інформацію про тарифи для фізичних осіб можна отримати 
на my.volia.com або за номерами: +38 (050) 502-22-50; +38 (093) 502-22-
50; +38 (068) 502-22-50.

Розшукується Зелінський Сергій Володимирович, 1975 року наро-

дження, спадкоємець Зелінського Володимира Михайловича, 1953 

року народження, померлого 15 грудня 2021 року. Звертатися в 10-

ти денний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, 

Харківська обл., с-ще Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 

45801, нотаріус Крючкова Л.А.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викли-

кає обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, Сивака Анатолія Анатолійови-
ча, 19.11.1982 р.н., зареєстроване місце проживання: За-
порізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. 
Українська, 154, у підготовче судове засідання, призначе-
не на 16.01.2025 року о 09-45 год. (справа № 314/1915/24, 
головуючий суддя Свідунович Н.М. ) у приміщенні суду за 
адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочаро-
ва, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або 
інший документ, що посвідчує особу. З моменту опубліку-
вання повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя 

викликає Карпичева Андрія Миколайови-

ча, 11.07.1969 р.н., який обвинувачується 

у вчиненні кримінальних правопорушень, 

передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК 

України, в судове засідання у кримінально-

му провадженні № 1-кп/331/244/2024 (ЄУН 

336/5273/22), яке відбудеться 17 січня 2025 

року о 10-00 годині в приміщенні суду за 

адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олексан-

дрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повідомлення про постановлення судом 
ухвали про розгляд кримінального 

провадження в порядку спеціального 
судового провадження

Ухвалою Вільнянського районного суду 
Запорізької області від 26.11.2024 (спра-
ва № 314/1915/24) постановлено розгля-
дати кримінальне провадження, внесе-
не до ЄРДР за № 22024080000000423 від 
14.03.2024 відносно Сивака Анатолія Ана-
толійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 
стадії судового провадження (підготовче 
провадження та судовий розгляд) в поряд-
ку спеціального судового провадження до 
з’явлення або доставлення обвинувачено-
го до суду.

Приватний нотаріус Самбірського районного нотаріального округу 
Львівської області Кір Р.А. розшукує спадкоємців померлого 11.11.2020 
року Сидоровича Данила Кириловича, 07.09.1935 р.н., спадкоємцями яко-
го, в тому числі є Сидорович Олексій Володимирович, 22.08.1980 р.н., Си-
дорович Ігор Володимирович, 19.11.1989 р.н.

Усіх зацікавлених осіб прошу звернутися протягом місяця з дня опублі-
кування цього оголошення за адресою: Львівська обл., м. Самбір, вул.Шев-
ченка, 13/1, тел. 0971772982.

ОГОЛОШЕННЯ  
про постановлення ухвали

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 28 листопада 2024 року 
постановлено ухвалу про відмову в задоволенні апеляційної скарги про-
курора Запорізької обласної прокуратури Якушева Ю.С. та представни-
ка потерпілого Мельниченка Владислава Сергійовича на вирок Комунар-
ського районного суду м. Запоріжжя від 13.07.2021 року за обвинувачен-
ням Горбаня Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 258-3, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 258-5, ч. 3 ст. 258-5 
КК України, (кримінальне провадження №12016080040000000230).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржений вирок за-
лишено без змін.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності обвинуваченого Горбаня 
А.О. в порядку спеціального судового провадження (in absentia).

З ухвалою від 28 листопада 2024 року можна ознайомитися в Єди-
ному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: https://reyestr.
court.gov.ua/, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер спра-
ви 331/3633/17.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікуван-
ня оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з його змістом. 
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